Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Data Stampa: 20/04/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 0402 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 11/06/2019 11/07/2019 2017-32003-1.03.02.05.004-32003 36,06 09/07/2020 364
381 001511900000341pOD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  09/07/2020 2017/34
del 07/06/2019  Riferimento MAGGIO 2019 - Periodo di fatturazione dal
01/05/2019 al 31/05/2019
2019 0894 FTn.15del CF: 06969901005 Centro di Conservazione Archeologica srl 08/10/2019 07/11/2019 2019-99001-7.01.99.01.001-99001 ZC926B1433 1.960,66 11/03/2020 125
849 08/10/2019 SAF_ISCR Matera. Incarico di docenza Roberto Nardi. CIG 10/03/2020 2019/1600
Z2C926B1433
2019 0955 PAN.8/001del CF: PGLVNT75H66MO082D valentina puglisi 10/12/2019 09/01/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/076- 6.344,00 05/02/2020 27
907 10/12/2019 Incarico professionale Libia Progetto di restauro Villa di Silin 31/01/2020 17004
2019/1056
2019 0968 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 04/12/2019 03/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-32003 46,40 05/02/2020 33
914 P190014737 del P20190000000000014737B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 31/01/2020 2019/174
29/11/2019
2019 0969 FT n. FPA 283/19 CF: 03217650583 Biblionova Societa Cooperativa 06/12/2019 06/01/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 ZBF277B026 11.500,00 05/02/2020 30
918 del 06/12/2019  Servizio di revisione del patrimonio librario della biblioteca A 31/01/2020 2019/208
Venturi dell'ISCR - Quinto d obbligo
2019 0970 FTn. 39 del CF: FCCFRC69S06H501C Legatoria Libri Federico Faccio 09/12/2019 08/01/2020 2019-17004-1.03.02.13.004-17004 Z122891CBC 1.656,00 05/02/2020 28
919 09/12/2019 03/02/2020 2019/1218
2019 0971 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 05/12/2019 04/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-32003 97,61  05/02/2020 32
920 P190014906 del  P20190000000000014906B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 03/02/2020 2019/174
29/11/2019
2019 0973 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/12/2019 14/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.005-32003 608,12  05/02/2020 22
922 201901200012779 03/02/2020 2019/97
del 10/12/2019
2019 0984 FT n.290/PA del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 11/12/2019 30/01/2020 2018-17004-1.03.02.13.001-17004 Z562651A11 3.000,00 05/02/2020 6
923 30/11/2019 S.R.L. 03/02/2020 2018/1481
Fattura Split Payment
2019 0982 FTn.FPA2/19  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 21/11/2019 31/12/2019 2019-17004-2.02.01.05.001/A- Z722A6EE11 959,00 10/02/2020 41
925 del 21/11/2019 & C. 04/02/2020 17004
2019/1553
2019 0976 FTn.FPA2/19  CF: MSSSLV87A55H501A Mossuto Silvia 01/12/2019 01/01/2020 2019-17004-1.03.02.99.999/B- 1.400,00 05/02/2020 35
926 del 01/12/2019 31/01/2020 17004
2019/1379
2019 0977  FT n. FATTPA CF: 10087261003 consorzio recro 06/12/2019 05/01/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 4.918,03 05/02/2020 31
928 6_19 del 31/01/2020 17004
06/12/2019 2019/1165
2019 0985 FT n. FATTPA CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 05/12/2019 04/01/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z622A88F5B 1.853,60 10/02/2020 37
929 10_19 del 04/02/2020 2019/1554

05/12/2019
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2019 0980 FTn.6del CF: LBRMRAG65H50A662Y LABRIOLA MARIA 10/12/2019 09/01/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180- Z9C278778E 4.806,56  05/02/2020 27
930 06/12/2019 03/02/2020 17004 B17119000030002
2019/286
2019 0983 FTn.71/19del  CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 12/12/2019 11/01/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z802A38A34 8.500,00  10/02/2020 30
931 11/12/2019 04/02/2020 2019/1550
2019 0981 FT n.3703 del CF: 04924991005 TECNO - MATIC SRL 11/12/2019 10/01/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z0328B06D9 5.500,00 05/02/2020 26
932 10/12/2019 03/02/2020 2019/872
2019 0990 FT n. 7X04827206CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2019 24/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 ZC81CA21B1 52,14  10/02/2020 -14
933 del 13/12/2019  1BIM 2020 04/02/2020 2019/157
2019 0991 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 29/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 77,63  10/02/2020 -19
934 8W00600629 del 1BIM 2020 04/02/2020 2019/326
05/12/2019
2019 0993 FT n. 8T00721967 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 29/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 42,97  10/02/2020 -19
935 del 05/12/2019 1BIM 2020 04/02/2020 2019/157
2019 0992 FT n. 8T00723655CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 29/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 122,20  10/02/2020 -19
936 del 05/12/2019 1BIM 2020 04/02/2020 2019/157
2019 0986 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2019 31/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-32003 9.277,21  10/02/2020 10
937 411911467114 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/02/2020 2019/135
11/12/2019
2019 0988 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/12/2019 23/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  10/02/2020 18
938 2019E000010900 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  04/02/2020 2019/158
del 21/12/2019  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2019 0994 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/12/2019 22/01/2020 2019-17004-1.03.02.02.001/A- 0 175,74  10/02/2020 19
939 900027419D del 04/02/2020 17004
23/12/2019 2019/172
2019 0995 FT n.900027017T TELEPASS SPA 23/12/2019 22/01/2020 2019-17004-1.03.02.02.001/A- 0 2,32 10/02/2020 19
940 del 23/12/2019 04/02/2020 17004
2019/173
2019 0989 NCn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2019 17/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.005-32003 -97,20  05/03/2020 17
941 201901200012876 18/02/2020 2019/98
del 12/12/2019
2019 0987 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 23/12/2019 24/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.005-32003 13,66  10/02/2020 17
942 201901200013028 04/02/2020 2019/96
del 20/12/2019
2019 1005 FTn. 19A del CF: 10787371003 MOST CND S.r.l. 28/11/2019 28/12/2019 2017-17004-2.02.03.06.001/525-  795208D8D9 4.150,00  05/02/2020 39
943 28/11/2019 Basilica di Santa Pudenziana in Roma. Indagini diagnostiche. ~ 31/01/2020 17004 B52C1600000000
Affidamento diretto prot. n. 6944 del 31.10.2017. CIG: 2017/987

Z95208D8D9. CUP: B52C16000000001.
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2019 1008 FTn.PU12/2019 CF: 01839550546 ESTIA S.R.L. 13/12/2019 12/01/2020 2019-17004-1.03.02.99.999/B- Z1F29F97AB 6.000,00 10/02/2020 29
945 del 13/12/2019  Docenza nel cantiere scuola sul mosaico in pasta vitrea 04/02/2020 17004
"Poco a molti, non molto a pochi” di "Ginetto" Guerricchio in 2019/1235
Matera - cig Z1F29F97AB
2019 1009 FTn.39044258 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 20/12/2019 19/01/2020 2019-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 10/02/2020 22
947 del 16/12/2019  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 04/02/2020 2019/426
2019 1010 FT n. 2/PA del CF: MRTFRC75D67H501G Federica Moretti 12/12/2019 11/01/2020 2013-17004-2.02.03.06.001/420-  5526954AB7 632,41  05/02/2020 25
948 11/12/2019 03/02/2020 17004 B83D1300051000
2013/1102
2019 1011 FT n.FPA11/19 CF: VVIBRC66C53Z614T Arch. Beatrice Vivio 28/12/2019 27/01/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z6527EDBD7 2.135,00 10/02/2020 14
949 del 28/12/2019  Emissione fattura Il ACCONTO e SALDO per Supporto RUP 04/02/2020 17004 B12C1600003000
sulla perizia 2/18 Tuscania - RUP Cavezzali - Importo 2019/475
1.750,00 +IVA
2019 1015  FTn. 4/PA del CF: 02558810244 LAMBDA SPA 05/12/2019 31/01/2020 2019-32003-1.03.02.19.005-32003 Z1C26BABAO 4.302,50 05/02/2020 5
950 29/11/2019 31/01/2020 2019/20
2019 1012  FT n. V0-4285 del CF: 00389280488 Giusto Manetti Battiloro Spa 20/12/2019 19/01/2020 2019-17004-1.03.01.02.008/B- 360,00 10/02/2020 22
951 19/12/2019 04/02/2020 17004
2019/1548
2019 1013 FT n. 14 PAEL/19 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.l. con Unico Socio 19/12/2019 18/01/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/521- 7950557F2D 23.489,80 10/02/2020 23
952 del 18/12/2019 04/02/2020 17004
2019/828
2019 1014 FTn.902 CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 19/12/2019 18/01/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/061- 7755167642 33.363,43 10/02/2020 23
953 PAEL/19 del 04/02/2020 17004 B81F1800047000
18/12/2019 2019/1252
2019 1029 FTn. 43 del CF: FCCFRC69S06H501C Legatoria Libri Federico Faccio 23/12/2019 22/01/2020 2019-17004-1.03.02.13.004-17004 454,00 10/02/2020 19
954 23/12/2019 04/02/2020 2019/1551
2019 1022  FTn.272/00 del CF: SPNFBA65M17H501Y SPANO FABIO 12/12/2019 11/01/2020 2018-17004-1.03.02.09.005-17004 ZEB2650D48 1.664,00 05/02/2020 25
955 12/12/2019 03/02/2020 2018/1484
2019 1020 FTn.42/001 del CF: 01863200471 QVISION-TECH S.R.L. UNIPERSONALE 21/12/2019 20/01/2020 2018-17004-1.03.02.09.005-17004 Z6C22B8D97 6.500,00 10/02/2020 21
956 20/12/2019 04/02/2020 2018/363
2019 1019 FTn. 43/001 del CF: 01863200471 QVISION-TECH S.R.L. UNIPERSONALE 21/12/2019 20/01/2020 2019-17004-1.03.02.09.005-17004 Z212659AEE 6.500,00 10/02/2020 21
957 20/12/2019 04/02/2020 2019/42
2019 1016 FTn. FATTPA  CF: NTNGNN70P51H501N ANTONELLI GIOVANNA 14/12/2019 13/01/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 15.378,82  10/02/2020 28
958 4_19 del 04/02/2020 2019/661
14/12/2019
2019 1018 FT n. 0845/EL del ALEX OFFICE & BUSINESS S.R.L. 14/12/2019 13/01/2020 2019-32003-1.03.01.02.001-32003 ZEF29D44B3 2.175,46  10/02/2020 28
959 25/11/2019 04/02/2020 2019/1222
2019 1021  FTn. 7/PA del CF: 03859801007 TEAL SRL 10/12/2019 09/01/2020 2019-17004-1.03.01.02.999-17004 100,01  05/02/2020 27
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960 09/12/2019 03/02/2020 2019/1120
2019 1017 FTn.6del CF: RMTLNR99S43H501Z ROMITO ELEONORA 16/12/2019 15/01/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z17276AC25 4.950,00 10/02/2020 26
961 16/12/2019 04/02/2020 17004
2019/121
2019 1023 FTn.31/PAdel CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 20/12/2019 19/01/2020 2019-17004-1.03.02.13.003-17004 Z7F28ED680 1.995,00 10/02/2020 22
962 08/07/2019 ** Rif. Preventivo 77/2019 del 07/05/2019: 04/02/2020 2019/703
2019 1024 FTn.427/FE del CF: NSTLSN74M26F158R Anastasi Alessandro 07/12/2019 06/01/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/402-  Z182A2E4ES8 990,53  05/02/2020 30
963 07/12/2019 Progetto sperimentale pAffidamento diretto ai sensi dell*art. 31/01/2020 17004
36 comma 2 lett.a) del d.Igs 50/2016 e s.m.i. concernente la 2019/1119
fornitura di n° 1 IPHONE 11 PRO 256 GB.Importo pari a
990,53 oltre IVA 22%
2019 1026 FT n. FATTPA CF: BSTJCP9OMO7H501H Jacopo Busato 07/01/2020 07/02/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/060- ZAE2721B8B 3.214,28  05/02/2020 -2
964 1_20 del 03/02/2020 17004 B11C1100060000
07/01/2020 2019/117
2019 1025 FTn.FPA1/19  CF: PNTRFL80C13F052P PENTASUGLIA RAFFAELE 11/12/2019 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 2e528142c7 1.760,00  10/02/2020 0
965 del 11/12/2019 04/02/2020 17004 b17i19000030002
2019/1552
2019 1027  FTn.V2/620461 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 12/12/2019 09/02/2020 2019-32003-1.03.01.02.001-32003 ZBF2AC79F3 1.128,50 10/02/2020 1
966 del 11/12/2019  Contributo ambientale CONAI assolto ove dovuto 04/02/2020 2019/1518
2019 1028 FTn. FATTPA CF: CSLSRG70B26H501J Fotosciamanna di Casella Sergio 23/12/2019 22/01/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 800,00  10/02/2020 19
967 2_19 del CUP: B84E16000030001 CIG:Z362698E8D RUP: Dott. 04/02/2020 17004
23/12/2019 Marco Riccardi Richiedente: Dott. Marco Riccardi Cap.8099 2019/53
A.F. 2018 Perizia 6/18 num.prot. 7770 del 11/12/2018
2019 1031  FTn. FATTPA CF: RSSJCP74A23H5010 Jacopo Russo 23/12/2019 22/01/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/600- ZEB2AE79D9 3.000,00 10/02/2020 19
968 8 19 del 04/02/2020 17004
23/12/2019 2019/1549
2019 1030 FTn. 107/PA CF: 07385041004 LIBRERIA POLITECNICA S.A.S. 14/12/2019 13/01/2020 2018-17004-2.02.01.99.001/A- ZF0267B713 375,00 10/02/2020 28
969 2019 del TRATTATIVA MEPA N'775449 04/02/2020 17004
13/12/2019 2018/1471
2019 1032 FTn.5del CF: 05139911001 Alfa Restauri Snc di simone colalucci e c. 24/12/2019 23/01/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5002 42.328,19  10/02/2020 18
970 23/12/2019 04/02/2020 2019/952
2019 1033  FT n. VP-9 del CF: 01116710508 Flora S.r.l. 11/12/2019 31/01/2020 2019-17004-1.03.01.02.008/B- Z6A2AE1759 345,00 05/02/2020 5
971 03/12/2019 TIPO DOC.: Fattura di vendita Pubblica Amm.ne 03/02/2020 17004
2019/1378
2019 1034 FTn.11/001 del CF: 04009080245 Brenta Sl 18/12/2019 31/01/2020 2019-17004-1.03.01.02.999-17004 190,00  10/02/2020 10
972 12/12/2019 04/02/2020 2019/1121
2019 1038 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2019 15/02/2020 2019-32003-1.03.02.18.001-32003  7002415FA5 2.408,02  10/02/2020 -5
973 0120190001637 04/02/2020 2019/1112
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del 31/12/2019
2019 1037 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2019 15/02/2020 2019-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 4.103,37  10/02/2020 -5
974 0020190001472 04/02/2020 2019/1112
del 31/12/2019
2019 1036 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2019 15/02/2020 2019-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 611,04 10/02/2020 -5
975 0220190000897 04/02/2020 2019/1112
del 31/12/2019
2019 1035 FT n. 000006- CF: MRCMTGS80EO08L682C MERCANTE MATTIA GIOVANNI 14/12/2019 13/01/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 23026D4207 9.000,00 10/02/2020 28
976 2019-PA del 04/02/2020 17004 B82C1600001000
12/12/2019 2019/16
2019 1052  FTn. 759 del CF: 04437501002 UNIMED SCIENTIFICA S.r.l. 12/12/2019 12/01/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180- Z502AB42A3 930,00 17/02/2020 36
978 12/12/2019 10/02/2020 17004
2019/1381
2019 1049  FTn.VO0-4213 del CF: 00389280488 Giusto Manetti Battiloro Spa 16/12/2019 15/01/2020 2019-17004-1.03.01.02.008/B- 448,00 17/02/2020 33
980 13/12/2019 10/02/2020 17004
2019/1516
2019 1051 FTn.FPA7/19  CF: 14977291005 AMPHIBIA SERVICE SRL 15/12/2019 14/01/2020 2019-17004-1.03.02.09.005-17004 ZE92AEF4D9 2.804,67  17/02/2020 34
987 del 11/12/2019  non sono contemplate sostituzioni di parti tipo fruste, boccagli ~ 10/02/2020 2019/1565
manometri
2019 1050 FTn.07019del CF:01369250186 RGI BIOSTERYL TECH SRL 30/12/2019 29/01/2020 2019-17004-2.02.01.05.001/A- ZE42AD2B95 371,00 11/03/2020 42
988 24/12/2019 05/03/2020 17004
2019/1519
2019 1058 FT n. 7X04770334CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2019 24/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 243,78  10/02/2020 -14
991 del 13/12/2019  1BIM 2020 04/02/2020 2019/12
2019 1053 FT n. 42/2019 del CF: 02325280283 ON-LINE SNC DI MARCHETTO F. 31/12/2019 31/01/2020 2018-32003-1.03.02.19.001-32003 ZB5264DES5SF 4.065,00 05/03/2020 34
995 31/12/2019 ZERBINATI L. 18/02/2020 2018/1488
SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE IN
MODALITA® HOSTING DEL S.I. SEBINAOL, MODULO
ACQUISTI E BILANCIO, GESTIONE AMM. PERIODICI,
OPACOL, OPEN SEARCH LIGHT PER IL 2° SEMESTRE
2019
2019 1060 NCn.3/NV1del CF:01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 12/11/2019 12/05/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-32003 Z4927D1242 -100,00  12/05/2020 0
998 12/11/2019 12/05/2020 2019/289
2019 1062 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 12/04/2019 12/05/2019 2017-32003-1.03.02.05.004-32003 35,76  09/07/2020 424
1000 001511900000222POD IT002E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  09/07/2020 2017/34
del 08/04/2019 Riferimento MARZO 2019 - Periodo di fatturazione dal
01/03/2019 al 31/03/2019
2019 1063 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 09/08/2019 08/09/2019 2017-32003-1.03.02.05.004-32003 50,50 09/07/2020 305
1001 001511900000520POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  09/07/2020 2017/34
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del 08/08/2019  Riferimento LUGLIO 2019 - Periodo di fatturazione dal
01/06/2019 al 31/07/2019
2019 0974 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 11/12/2019 10/01/2020 2017-32003-1.03.02.05.004-32003 14,35  09/07/2020 181
1004 001511900000861POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  09/07/2020 2017/34
del 09/12/2019  Riferimento NOVEMBRE 2019 - Periodo di fatturazione dal
01/11/2019 al 30/11/2019
2019 1064 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 13/03/2019 12/04/2019 2017-32003-1.03.02.05.004-32003 35,76  09/07/2020 454
1005 001511900000163POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  09/07/2020 2017/34
del 08/03/2019  Riferimento FEBBRAIO 2019 - Periodo di fatturazione dal
01/02/2019 al 28/02/2019
2020 0998 FTn.127/2019 CF: 11168291000 Measure 3D Srl 04/12/2019 03/01/2020 2019-17004-1.03.02.09.005-17004 Z092A98AE1 4.195,00 05/02/2020 33
1 del 29/11/2019 31/01/2020 2019/1387
2020 0996 FT n. FATTPA CF: GLNGRG74A66H501Z Galanti Giorgia 03/12/2019 05/03/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 6.100,00  05/03/2020 0
2 4_19 del 18/02/2020 17004
03/12/2019 2019/523
2020 0999 FTn. 278 del CF: 00718830292 INGROS'S FORNITURE S.R.L. 04/12/2019 04/01/2020 2019-17004-2.02.01.05.001/A- Z142AA7637 110,00 05/02/2020 32
3 04/12/2019 Fattura di Vendita PA SplitPayment 31/01/2020 17004
2019/1383
2020 1003 FTn. 12 PAEL/19 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.l. con Unico Socio 03/12/2019 02/01/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/027- ZD92725985 6.350,00 05/02/2020 34
4 del 30/11/2019  Prot. 7553/34.10.00 del 04/12/2018 31/01/2020 17004
2019/180
2020 1004  FTn. 13 PAEL/19 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 03/12/2019 02/01/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-32003 ZF8278A9D8 7.500,00 05/02/2020 34
5 del 30/11/2019 numero trattativa 850012vs. identificativo univoco offerta 31/01/2020 2019/311
477438
2020 1002 FTn. 978 del CF: 08025010581 INTERSISTEMI ltalia S.p.A. 04/12/2019 03/01/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/027- 8.196,72  05/02/2020 33
6 04/12/2019 Rif. Ord. MIBAC/IS-CR.U06.SETTIII/12/02/2019/0000651-P 31/01/2020 17004
Comm. Cliente CIG Z99270B742 Carta del Rischio 2019 2019/149
2020 1000 FTn.67/19del  CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 04/12/2019 03/01/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z1A2836AF9 3.900,00 10/02/2020 38
7 03/12/2019 04/02/2020 2019/517
2020 1001 FTn.68/19del  CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 03/12/2019 02/01/2020 2019-17004-1.03.02.09.009-17004 ZBC277D1A8 17.000,00  05/02/2020 34
8 03/12/2019 31/01/2020 2019/233
2020 FTn. Acquedotto Lucano Spa 01/01/2020 04/02/2020 2018-32003-1.03.02.05.005-32003 11,61 17/02/2020 13
9 20192030564341 Fattura U19-1105218 10/02/2020 2018/81
del 31/12/2019
2020 FTn. Acquedotto Lucano Spa 01/01/2020 04/02/2020 2018-32003-1.03.02.05.005-32003 155,95  17/02/2020 13
10 20192030437099 Fattura U19-0712465 10/02/2020 2018/81
del 31/12/2019
2020 0004 FTn. 1/PAdel CF: MRTFRC75D67H501G Federica Moretti 12/12/2019 11/01/2020 2019-17004-2.02.01.05.001/A- 7872901654 2.000,00 05/02/2020 25
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11 11/12/2019 03/02/2020 17004 2040
2019/870
2020 0009 FTn.V0-11246  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 23/01/2020 22/03/2020 2019-17004-1.01.01.02.002-17004 ZD9295B33F 15.675,95 05/03/2020 -17
13 del 22/01/2020 20/02/2020 2019/1596
2020 0005 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/01/2020 22/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 559,28  05/03/2020 12
14 2020E000000952 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  20/02/2020 2019/158
del 21/01/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0006 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/01/2020 22/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  05/03/2020 12
15 2020E000001039 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  20/02/2020 2019/158
del 21/01/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
2020 0008 FTn. 20044399 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 25/01/2020 24/02/2020 2017-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 244,69  05/03/2020 10
16 del 20/01/2020 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 20/02/2020 2017/532
2020 0008 FTn. 20044399 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 25/01/2020 24/02/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 317,31  05/03/2020 10
16 del 20/01/2020 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 20/02/2020 2020/61
2020 0007 NDn.90001364 Banca Farmafactoring S.P.A. 24/01/2020 23/02/2020 2020-17004-1.03.02.17.001-17004 216,01 05/03/2020 11
17 del 23/01/2020  |nteressi per ritardato pagamento, calcolati come da allegato 20/02/2020 2020/60
tabulato.
2020 0010 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/01/2020 22/02/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 14,34  05/03/2020 12
18 900000978D del 20/02/2020 17004
23/01/2020 2020/57
2020 0011 FT n. 900000968T TELEPASS SPA 23/01/2020 22/02/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 2,32 05/03/2020 12
19 del 23/01/2020 20/02/2020 17004
2020/58
2020 0013 FT n.315/PAdel CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 09/01/2020 29/02/2020 2018-17004-1.03.02.13.001-17004 Z562651A11 2.443,75  17/02/2020 -12
20 31/12/2019 S.R.L. 12/02/2020 2018/1481
Fattura Split Payment
2020 0014 FT n.FPA925/19 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/12/2019 31/01/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 17/02/2020 17
21 del 31/12/2019 12/02/2020 2019/660
2020 0015 FTn.11234/19/E CF: 05384711007 E.L.T.I. S.R.L. 04/01/2020 03/02/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z43265994F 790,00  17/02/2020 14
22 del 31/12/2019 12/02/2020 2019/29
2020 0021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/01/2020 02/04/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 393,73  05/03/2020 -28
23 8W00008445 del 1BIM 2020 19/02/2020 2019/12
10/01/2020
2020 0019 NCn. FATTPA CF: GLNGRG74A66H501Z Galanti Giorgia 04/02/2020 05/03/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- -50,00 05/03/2020 0
24 1_20 del 18/02/2020 17004
04/02/2020 2019/523
2020 0022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2020 29/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-32003 7.451,32  05/03/2020 5
25 412010334165 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/02/2020 2019/135
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11/01/2020
2020 0017 FTn.01/E del CF: GRGNGL81D58H282G ANGELA GIORGETTI ANGELA 09/01/2020 08/02/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 2.750,00 05/03/2020 26
26 09/01/2020 PADOVA, COMPLESSO DI S.ANTONIO, SALA DEL 18/02/2020 17004
CAPITOLO, AFFRESCHI DI GIOTTO. PROGETTO DI 2019/1262
STUDIO, INDAGINI DIAGNOSTICHE E RESTAURO.
INCARICO DI SUPPORTO AL RUP. SALDO
2020 0020 FTn. 022020 del CF: 06268901003 SITPUNTOCOM S.A.S. DI SALVATORE 17/01/2020 16/02/2020 2018-17004-2.02.03.05.001-5009  Z3425AA8F8 11.220,00  05/03/2020 18
27 17/01/2020 ACCORINTI & C. 18/02/2020 2018/1483 B83D1600417000
2020 0026 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/01/2020 13/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-32003 2.806,87 05/03/2020 21
28 004002701730 del 18/02/2020 2019/94
11/01/2020
2020 0027 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/01/2020 10/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.317,72  05/03/2020 24
29 004000199878 del 18/02/2020 2019/95
09/01/2020
2020 0028 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 11/01/2020 10/02/2020 2017-32003-1.03.02.05.004-32003 14,37  05/03/2020 24
30 001512000000034POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  18/02/2020 2017/34
del 09/01/2020  Riferimento DICEMBRE 2019 - Periodo di fatturazione dal
01/12/2019 al 31/12/2019
2020 0023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/01/2020 17/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.005-32003 659,60  05/03/2020 17
33 202001200000213 18/02/2020 2019/98
del 13/01/2020
2020 0016  FT n. 126 del CF: NTNSFN62E29H501Q STEFANO ANTONELLI 17/01/2020 29/02/2020 2019-32003-1.03.01.02.001-32003 329,40  05/03/2020 5
34 02/12/2019 18/02/2020 2019/1277
2020 0044  FTn. 13 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 07/01/2020 06/02/2020 2019-17004-1.03.02.09.009-17004 ZC5277DBED 10.906,38  05/03/2020 28
35 07/01/2020 Trattativa nr. 846180 - CIG: ZC5277DBED 18/02/2020 2019/225
2020 0031 FTn.21del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 10/01/2020 09/02/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z432B1A96B 19.860,00  05/03/2020 25
36 10/01/2020 Trattativa: 1154470 - CIG: Z432B1A96B 18/02/2020 2019/1455
2020 0043 FTn. 48 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 03/02/2020 04/03/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZAB2B762D1 1.100,00  11/03/2020 7
37 03/02/2020 Trattativa: 1180454 - CIG: ZAB2B762D1 05/03/2020 2020/106
2020 0034 FTn.FPAB60/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/01/2020 01/03/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40  05/03/2020 4
38 del 31/01/2020 24/02/2020 2019/660
2020 0033 FTn.FATTPA  CF: FNAMSM66S03F880G Massimiliano Faina 04/02/2020 05/03/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z8A2B9075E 14.991,60 11/03/2020 6
39 1_20 del 05/03/2020 17004 B81B1800071005
04/02/2020 2020/32
2020 0035 FTn.FATTPA  CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 15/01/2020 14/02/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z1E2B7B278 1.050,00  05/03/2020 20
40 1_20 del 18/02/2020 2019/1523

15/01/2020
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2020 0039 FTn. 18 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 24/01/2020 23/02/2020 2019-17004-2.02.01.05.001/A- ZE22AB4E89 2.060,00 05/03/2020 11
41 23/01/2020 S.r.l. 20/02/2020 17004
Fattura Cliente 2019/1382
2020 0037 FTn. 10082 del CF: 00391590585 ANGLO AMERICAN BOOK CO. SRL 22/01/2020 29/02/2020 2018-17004-2.02.01.99.001/A- Z14267B796 3.721,57  05/03/2020 5
42 22/01/2020 Fornitura ABBONAMENTI 19/02/2020 17004
2018/1470
2020 0042 FTn. 03 del CF: 11753371001 C.P.T. Studio s.r.I. 23/01/2020 22/02/2020 2019-17004-1.03.02.02.001/A-5003 ZAA2A0B436 2.579,20  05/03/2020 12
43 23/01/2020 Chiesa di San Salvatore in Campi, Norcia (PG) - rilievo 20/02/2020 2019/1088 B32C1600028000
tridimensionale, topografico e ortografico della struttura a
pontile
2020 0036 FTn. 8/ 2020 del CF: 07385041004 LIBRERIA POLITECNICA S.A.S. 29/01/2020 28/02/2020 2019-17004-2.02.01.99.001/A- Z642A40319 115,00  05/03/2020 6
44 29/01/2020 TRATTATIVA MEPA N° 1076601 24/02/2020 17004
2019/1179
2020 0038 FTn. 1/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 15/01/2020 14/02/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 ZDB2B4CD31 3.083,00 05/03/2020 20
45 15/01/2020 GIULIANO COMPAGNONI 18/02/2020 2020/75
2020 0041 FT n. 1/FE del CF: RMNCHR85M52D969X ROMANO CHIARA 30/01/2020 29/02/2020 2018-17004-1.03.02.02.001/A-5003 Z5424E014D 7.134,40  05/03/2020 5
47 30/01/2020 hiesa di San Salvatore in Campi, Norcia (PG)" 24/02/2020 2018/1037 B32C1600028000
2020 0032 FTn. 2/6 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 17/01/2020 17/02/2020 2019-17004-1.03.01.02.008/B- Z712B24EC5 574,66  05/03/2020 17
48 17/01/2020 VENDITA 18/02/2020 17004
2019/1566
2020 0030 FTn. 22del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 10/01/2020 09/02/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z7A2AEB3A2 8.000,00  05/03/2020 25
49 10/01/2020 Trattativa: 1140367 - CIG: Z7A2AEB3A2 18/02/2020 2019/1456
2020 0029 FTn.FPA1/20 CF: 06309990726 ALFA RESTAURO OPERE D'ARTE 31/01/2020 01/03/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5002 53.849,81 05/03/2020 4
50 del 31/01/2020 24/02/2020 2019/1405
2020 0045 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 06/02/2020 07/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-32003 8.741,17  11/03/2020 4
51 P200000481 del  P20200000000000000481B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 05/03/2020 2019/174
31/01/2020
2020 0046 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 06/02/2020 07/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-32003 46,40 11/03/2020 4
52 P200000636 del  P20200000000000000636B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 05/03/2020 2019/174
31/01/2020
2020 0047 FTn.01del CF: RMOVNT81T44F205F ROME™ VALENTINA 07/02/2020 08/03/2020 2019-17004-2.02.03.02.002-5002 17.100,33  11/03/2020 3
53 07/02/2020 06/03/2020 2019/440
2020 0048 FTn.1del CF: STTSRN75E52F205S SOTTILE SABRINA MARIA 13/01/2020 12/02/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180- Z2FADG65AB 4.000,00 05/03/2020 22
54 13/01/2020 19/02/2020 17004 B17119000030002
2019/1384
2020 0050 FTn. 05 del CF: 04576021002 ARTELAB - SOCIETA A RESPONSABILITA 21/01/2020 20/02/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z2E2866644 1.990,00 05/03/2020 14
55 20/01/2020 LIMITATA 19/02/2020 17004 B82C1600004000
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Ns. Rif. AN37. Roma, Accademia di San Luca, restauro del 2019/525
Portale in stucco di Francesco Borromini. Intervento di
completamento. Analisi di laboratorio.
2020 0049 FTn.1/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 20/01/2020 19/02/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433-  Z842B65A5D 4.160,00 05/03/2020 15
56 20/01/2020 19/02/2020 17004
2020/56
2020 0051 FTn.EVE00-94 CF: 80003670504 Universita® di Pisa - DIPARTIMENTO DI 13/02/2020 14/03/2020 2013-17004-7.02.01.02.001/075- 5065047103 792,00  11/03/2020 -3
57 del 31/01/2020 CHIMICA E CHIMICA INDUSTRIALE 06/03/2020 17004
rif. pratica Teti n. 9586 2013/292
2020 0051 FTn.EVE00-94 CF: 80003670504 Universita® di Pisa - DIPARTIMENTO DI 13/02/2020 14/03/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 5065047103 8,00 11/03/2020 -3
57 del 31/01/2020  CHIMICA E CHIMICA INDUSTRIALE 06/03/2020 2020/121
rif. pratica Teti n. 9586
2020 0052 FT n.000001/PA CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 28/01/2020 29/02/2020 2019-17004-1.03.02.13.004-17004 ZCC2AC9FC5 660,00 11/03/2020 11
58 del 22/01/2020  Contributo CONAI assolto ove dovuto 05/03/2020 2019/1299
2020 0055 FTn. FPA1/20 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 27/01/2020 26/02/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 4.445,00 05/03/2020 8
59 del 27/01/2020  Convenzione Basilicata Saf_IsCR-Matera CIG: 2F32896139 20/02/2020 17004
2019/665
2020 0054 FTn. FPA1/20 CF: 01847610852 S.T.Art-Test di S.Schiavone & C.S.A.S. 30/01/2020 29/02/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5001  7981303B95 27.478,03  05/03/2020 5
60 del 30/01/2020 24/02/2020 2019/960 B12C1600008000
2020 0053 FT n.00025/PA CF: VNRRMN83P59L195H DOSIMETRY SYSTEM 28/01/2020 27/02/2020 2019-17004-1.03.01.02.008/B- ZA92B61DB 780,00 05/03/2020 7
61 del 02/12/2019 24/02/2020 17004
2019/55
2020 0056 FTn.2/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 04/02/2020 05/03/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433-  Z892BA18A6 1.497,00 11/03/2020 6
62 04/02/2020 05/03/2020 17004
2020/107
2020 0058 FT n. FATTPA CF: FLCCLD67E23C858T Claudio Falcucci 23/01/2020 22/02/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 ZCA2A4E1B4 1.268,80 11/03/2020 18
63 1_20 del 05/03/2020 2019/1275
23/01/2020
2020 0057 FT n. 1600007 del CF: 08804430158 SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.  06/02/2020 07/03/2020 2016-17004-1.03.01.02.008/B- ZF31B68489 55,00 11/03/2020 4
64 31/01/2020 05/03/2020 17004
2016/876
2020 0059 PAnN. 7/FE del CF: FSCSFN78T14C265Z FOSCHI STEFANO 29/01/2020 28/02/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 1.462,29  11/03/2020 12
65 29/01/2020 05/03/2020 2019/48
2020 0060 PAnN.13/FEdel CF: FSCSFN78T14C265Z FOSCHI STEFANO 07/02/2020 08/03/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 1.462,29  11/03/2020 3
66 07/02/2020 06/03/2020 2019/48
2020 0062 FTn.000640/C  CF: 00534690771 LGM ELEVATOR SRL 21/01/2020 20/02/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  ZA526DO017A 360,00 11/03/2020 20
67 del 08/01/2020 10/03/2020 17004
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2020/84
2020 0061 FTn.000641/C  CF: 00534690771 LGM ELEVATOR SRL 21/01/2020 20/02/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z5B26D0124 180,00 11/03/2020 20
68 del 08/01/2020 10/03/2020 2020/142
2020 0069 FTn. 20 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 10/01/2020 09/02/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 ZB32B24325 2.180,00 24/03/2020 44
69 10/01/2020 Trattativa: 1157588 - CIG: ZB32B24325 - Cap. 2040 E.F. 2019 24/03/2020 2019/1602
2020 0066 FT n. FATTPA CF: RVRLRA84M45H501E Laura rivaroli 18/02/2020 19/03/2020 2019-17004-1.03.02.99.999/B- 6.557,38  01/04/2020 13
71 3_20 del 01/04/2020 17004
06/02/2020 2019/1298
2020 0064 FT n.FATTPA CF: RVRLRA84M45H501E Laura rivaroli 18/02/2020 19/03/2020 2018-17004-1.03.02.99.999/B- 2.413,93  01/04/2020 13
72 4_20 del 01/04/2020 17004
06/02/2020 2018/1494
2020 0072 FT n.8T00070198 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 42,97  24/03/2020 -37
74 del 06/02/2020  2BIM 2020 24/03/2020 2020/145
2020 0073 FT n.8T00071336 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 122,20  24/03/2020 -37
75 del 06/02/2020 2BIM 2020 24/03/2020 2020/145
2020 0074 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 85,47  08/04/2020 -22
76 8W00057361 del 2BIM 2020 08/04/2020 2019/326
06/02/2020
2020 0076  FT n. 7X00332527CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 316,09  24/03/2020 -34
7 del 14/02/2020 2BIM 2020 24/03/2020 2020/149
2020 0075 FT n. 7X00752865CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZC81CA21B1 24,09  24/03/2020 -34
78 del 14/02/2020  2BIM 2020 24/03/2020 2020/145
2020 0068 FTn.1119 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 06/02/2020 07/03/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z8C2B50074 2.887,50 11/03/2020 4
79 31/01/2020 S.RL. 10/03/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0070 FT n. 000144 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 07/02/2020 31/03/2020 2019-17004-1.03.02.13.006-17004 Z002910E47 2.250,00 11/03/2020 -20
80 31/01/2020 Serv. trasporto e smaltimento rifiuti Roma Cantieri e Matera - 10/03/2020 2019/756
Ns. Prot. 675/U del 06.06.2019 - CIG Z002910E47
2020 0071 FTn.20097606 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 21/02/2020 22/03/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 24/03/2020 2
81 del 17/02/2020  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 24/03/2020 2020/61
2020 0067 FT n. 000005- CF: 11432241005 RB STAMPI SRL 31/01/2020 01/03/2020 2019-17004-1.03.01.02.999-17004 Z8C2AD4DB6 750,00  11/03/2020 10
82 2020 del Visionare I"allegato PDF per la fattura dettagliata e le 10/03/2020 2019/1287
28/01/2020 modalita’ di pagamento
2020 0080 FT n.10/2020 del CF: 08746281008 Laboratorio web per la cultura s.r.l. 11/02/2020 12/03/2020 2018-17004-1.03.02.02.001/B-5011 ZA8255A668 9.400,00 24/03/2020 12
83 11/02/2020 age 24/03/2020 2018/1271 B73B1000010006
2020 0084 FTn.12/2020 del CF: 08746281008 Laboratorio web per la cultura s.r.1. 11/02/2020 12/03/2020 2017-17004-1.03.02.11.999-5008 ZE11F1FC53 1.048,00 24/03/2020 12
84 11/02/2020 e Mediterranean Id 703 24/03/2020 2017/796 B76J1600159000
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2020 0084 FT n.12/2020 del CF: 08746281008 Laboratorio web per la cultura s.r.l. 11/02/2020 12/03/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-5008 ZE11F1FC53 2.772,00  24/03/2020 12
84 11/02/2020 e Mediterranean Id 703 24/03/2020 2019/1197 B76J1600159000
2020 0081 FTn.11/2020 del CF: 08746281008 Laboratorio web per la cultura s.r.l. 11/02/2020 12/03/2020 2017-17004-2.02.03.02.002-5007 ZDF1DOA8BA 3.240,00  24/03/2020 12
85 11/02/2020 Progetto Europeo i-MARECULTURE Advanced VR, iMersive  24/03/2020 2017/173 B72F1600082000
serious games and Augmented Reality as tools as to raise
awareness and access to European underwater Cultural
heritage. Id 727153
2020 0081 FT n.11/2020 del CF: 08746281008 Laboratorio web per la cultura s.r.I. 11/02/2020 12/03/2020 2019-17004-2.02.03.02.002-5007 ZDF1DOA8SBA 3.960,00 24/03/2020 12
85 11/02/2020 Progetto Europeo i-MARECULTURE Advanced VR, iMersive 24/03/2020 2019/1196 B72F1600082000
serious games and Augmented Reality as tools as to raise
awareness and access to European underwater Cultural
heritage. I1d 727153
2020 0083 FTn.7del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 10/02/2020 11/03/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  24/03/2020 13
86 10/02/2020 Rif. ... n. ... del ... 24/03/2020 2020/88
2020 0082 FTn.38del GE.MI.NA SAS DI TESTA FERDINANDO 14/02/2020 15/03/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/B-5012 B87F160000 453,64  24/03/2020 9
87 29/01/2020 Cliente: 24/03/2020 2020/33 ZAA2B87805
2020 0085 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/02/2020 31/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 6.819,38  08/04/2020 8
88 412011258380 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 08/04/2020 2020/163
08/02/2020
2020 0078 FTn.1del CF: PTRRTI70E51H501Q PIETRONIRO RITA 12/02/2020 13/03/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5009  Z08275A251 8.320,00  24/03/2020 11
89 03/02/2020 SALDO PROGETTO ARTEK 2019 24/03/2020 2019/154 B83D1600417000
2020 0077  FTn.2/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 11/02/2020 12/03/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 zZDB2B4CD31 3.083,00 24/03/2020 12
90 11/02/2020 GIULIANO COMPAGNONI 24/03/2020 2020/75
2020 0087 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 10/02/2020 11/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-32003 46,83  08/04/2020 28
91 P190015562 del  P20190000000000015562B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 08/04/2020 2019/174
20/12/2019
2020 0089 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 11/02/2020 12/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-32003 98,05 08/04/2020 27
92 P190015695 del  P20190000000000015695B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 08/04/2020 2019/174
20/12/2019
2020 0086 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/02/2020 10/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.251,73  08/04/2020 29
93 004008460077 del 08/04/2020 2020/147
07/02/2020
2020 0088 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/02/2020 12/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 3.346,65 08/04/2020 27
94 004009891782 del 08/04/2020 2020/148

08/02/2020
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2020 0090 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 12/02/2020 13/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,48  08/04/2020 26
95 001512000000079POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  08/04/2020 2020/164
del 10/02/2020  Riferimento GENNAIO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/01/2020 al 31/01/2020
2020 0092 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/02/2020 13/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.005-32003 13,89  08/04/2020 26
96 202001200000941 08/04/2020 2019/96
del 11/02/2020
2020 0091 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/02/2020 13/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.005-32003 698,42  08/04/2020 26
97 202001200000980 08/04/2020 2019/97
del 11/02/2020
2020 0094  FT n. 39/E del CF: FSTMNL79E11F052K FESTINO EMANUELE 18/02/2020 19/03/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- ZC52BF3FDD 1.068,85  24/03/2020 5
98 18/02/2020 24/03/2020 17004
2020/87
2020 0093 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/02/2020 13/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 561,18 08/04/2020 26
99 202001200000941 08/04/2020 2020/159
del 11/02/2020
2020 0098 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 05/03/2020 04/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 10.662,91  24/03/2020 -11
100 P200001822 del  P20200000000000001822B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 24/03/2020 2020/146
28/02/2020
2020 0097 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 05/03/2020 04/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,35  24/03/2020 -11
101 P200001649 del P20200000000000001649B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 24/03/2020 2020/146
28/02/2020
2020 0096 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/03/2020 08/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 3.137,84  24/03/2020 -15
102 004015649995 del 24/03/2020 2020/148
08/03/2020
2020 0095 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/03/2020 08/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 979,21  24/03/2020 -15
103 004015649994 del 24/03/2020 2020/147
08/03/2020
2020 0099 FTn. CF: 07542600965 STRUERS S.A.S. 15/02/2020 30/03/2020 2019-17004-1.03.01.02.008/B- ZC22AD9136 830,00 24/03/2020 -6
104 62008403/001 del Vs. ordine n. prot. 6279 del 27.11.2019Contributo CONAI 24/03/2020 17004
03/02/2020 assolto 2019/1296
2020 0100 FTn.01del CF: PGNFNC73B26H501J PIGNATARO FRANCESCO 21/01/2020 20/02/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 14.000,00 24/03/2020 33
105 31/12/2019 24/03/2020 2019/959
2020 0103 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/02/2020 25/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  24/03/2020 -1
106 2020E000001804 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  24/03/2020 2020/150
del 21/02/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
2020 0101 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 24/02/2020 25/03/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 44,10  24/03/2020 -1
107 900003335D del 24/03/2020 17004

23/02/2020

2020/57
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2020 0102  FT n.900003474T TELEPASS SPA 24/02/2020 25/03/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 17,81  24/03/2020 -1
108 del 23/02/2020 24/03/2020 17004
2020/58
2020 0113 FT n. 4/FE del CF: 05996981006 ITINERA SRL 24/02/2020 25/03/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 ZBA2BA92B0 780,00 01/04/2020 7
109 24/02/2020 01/04/2020 2020/154
2020 0120 FT n. 2331 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 10/03/2020 09/04/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z8C2B50074 3.000,00 08/04/2020 -1
110 29/02/2020 S.R.L. 08/04/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0123 FTn.85/Fldel CF:00212360127 Tessitura Enrico Sironi Sas 10/03/2020 09/04/2020 2019-17004-1.03.01.02.999-17004 Z5C2A10C05 3.911,37  26/05/2020 47
111 27/02/2020 20/05/2020 2019/1117
2020 0125 FTn.8del CF: 01069700779 SASSO ALTO srl 06/02/2020 07/03/2020 2019-17004-1.03.02.02.001/A- 4.563,82  08/04/2020 32
112 04/02/2020 08/04/2020 17004
2019/493
2020 0109 FT n.2/PAdel CF: CCCMHL66M44B500P EUROVIDEO di Caccuri Michelina  29/01/2020 29/02/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z862BB5C60 260,00 01/04/2020 32
113 29/01/2020 01/04/2020 2020/155
2020 0115 FTn.FPA90/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 15/02/2020 16/03/2020 2020-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 1.160,00 01/04/2020 16
114 del 14/02/2020 01/04/2020 2020/532
2020 0116 FTn.FPA91/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 15/02/2020 16/03/2020 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 788222275C 3.552,00 01/04/2020 16
115 del 14/02/2020 01/04/2020 2020/331
2020 0117 FTn.FPA92/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 14/02/2020 15/03/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 1.776,00  01/04/2020 17
116 del 14/02/2020 01/04/2020 2019/660
2020 0118 FTn.FPA93/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 15/02/2020 16/03/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 8.571,64  01/04/2020 16
117 del 14/02/2020 01/04/2020 2019/660
2020 0114 FTn.FPA94/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 17/02/2020 18/03/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 1.295,91 01/04/2020 14
118 del 14/02/2020 01/04/2020 2019/660
2020 0124 FTn.FPA1/20 CF: CRSFRC75D64H501J federica cerasi 30/01/2020 29/02/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- ZE22B9784F 7.500,00 01/04/2020 32
119 del 30/01/2020 01/04/2020 17004 B17119000030002
2020/80
2020 0119 FT n. FPA 156/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 29/02/2020 30/03/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 01/04/2020 2
120 del 29/02/2020 01/04/2020 2019/660
2020 0121 FTn. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 27/02/2020 31/03/2020 2020-17004-2.02.03.02.002-17004 Z2A2C39D00 699,00 01/04/2020 1
121 P000196/2020 del 01/04/2020 2020/99
27/02/2020
2020 0122 FTn.362/20 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 02/03/2020 01/04/2020 2019-17004-1.03.01.02.008/B- ZA52B03F91 10.851,96  08/04/2020 7
122 27/02/2020 ari a Euro 10.851,96= oltre lva 22% - Cap.2040 A.F. 2019 _ 08/04/2020 17004
Funzionamento CIG:ZA52B03F91 Determina prot.n.6360 del 2019/1475

02/12/2019
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2020 0110 FT n. 5840185308 CF: 00721920155 CARL ZEISS SPA 14/02/2020 13/05/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z932BE0176 1.938,00 01/04/2020 -42
123 del 13/02/2020  Contrib.CONAI assolto. Contratto n. 8750185048- periodo di 01/04/2020 2020/95
validitA 01.01.2020 a 31.12.2020. Fatturazione trimestrale
anticipata
2020 0112 FT n. 205007 del CF: 06764700586 spedart sl 03/03/2020 02/04/2020 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 ZE92B93B72 2.185,00 01/04/2020 -1
124 03/03/2020 servizi di andata affresco "morte di Adone" di Zampieri 01/04/2020 2020/31
Domenichino
2020 0107  FTn.27/2020 CF: 07385041004 LIBRERIA POLITECNICA S.A.S. 04/03/2020 03/04/2020 2018-17004-2.02.01.99.001/A- ZF0267B713 120,00 01/04/2020 -2
125 del 04/03/2020  TRATTATIVA MEPA N* 775449 01/04/2020 17004
2018/1471
2020 0111 FTn. 162 CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 02/03/2020 01/04/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/431-  Z382A76B97 22.000,00 01/04/2020 0
126 PAEL/20 del 01/04/2020 17004
29/02/2020 2019/1462
2020 0108 FT n.6/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 20/02/2020 21/03/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z182B22A09 20.256,31 01/04/2020 11
127 20/02/2020 01/04/2020 2019/1454
2020 0106  FTn. 23 del CF: 01535190589 MINGUZZI SRL 28/01/2020 29/02/2020 2014-17004-2.02.03.06.001/420- 2.200,00 01/04/2020 32
128 27/01/2020 01/04/2020 17004
2014/458
2020 0105 FTn.2del CF: RMTLNR99S43H501Z ROMITO ELEONORA 10/03/2020 09/04/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- Z17276AC25 4.950,00 01/04/2020 -8
129 09/03/2020 01/04/2020 17004
2019/121
2020 0127  FT n.9del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 10/03/2020 09/04/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  08/04/2020 -1
130 10/03/2020 Rif. ... n. ... del ... 08/04/2020 2020/88
2020 0128 FTn.05/PAdel CF: SNTMHL60L15A285I SANTOVITO MICHELE 11/02/2020 12/03/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 11.612,85 08/04/2020 27
131 11/02/2020 MATERA ISCR - Interventi di manutenzione ordinaria e 08/04/2020 2019/23
straordinaria sugli impianti della sede SAF dell'ISCR di Matera
- Capitolo 2040 A.F.2019 - CIG ZB826A68F0
2020 0132 FTn.07/Pldel CF: SNTMHL60L15A285I SANTOVITO MICHELE 12/02/2020 13/03/2020 2020-17004-1.03.02.09.003-17004 3.395,00 01/04/2020 19
132 12/02/2020 MATERA ISCR - Affidamento diretto art.36 comma 2 lett. A) 01/04/2020 2020/97
d.lgs. 50/2016 e smi per revisione generale tende a rullo c/o
locali della sede ISCR di Matera - Cap 2040 A.F. 2020 - CIG
Z632BCB4E4
2020 0131 FTn.06/PAdel CF: SNTMHL60L15A285I SANTOVITO MICHELE 12/02/2020 13/03/2020 2020-17004-2.02.01.03.001/A- 3.402,00 08/04/2020 26
133 12/02/2020 ISCR Matera - Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 08/04/2020 17004
comma 2 lett. A) del d.Igs. 50/2016 e s.m.i. concernente la 2020/98
realizzazione di basi in legno laccate - CAP 2040 A.F. 2020 -
CIG ZAC2BCAF13
2020 0129 FT n.03/PAdel CF: SNTMHL60L15A2851 SANTOVITO MICHELE 12/02/2020 13/03/2020 2018-17004-1.03.02.09.004-17004 11.612,84 01/04/2020 19
135 11/02/2020 ISCR - Matera - Manutenzione ordinaria e straordinaria degli 01/04/2020 2018/587

impianti della SAF dell'ISCR di Matera - Capitolo 2040 A.F.
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2018 - Prot 2956/P0s.25.13.01 del 17/04/2018
2020 0136 FTn.1del CF: GRGLCU89A53H282T GIORGI LUCIA 19/02/2020 20/03/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/062- Z0OE92F085 4.000,00 08/04/2020 19
136 19/02/2020 08/04/2020 17004
2019/768
2020 0140 FT n. FATTPA CF: PTTNDG54D29Z401N NEAL DOUGLAS PUTT 20/02/2020 21/03/2020 2018-17004-2.02.03.06.001/405- 1.720,66  08/04/2020 18
137 1 20 del CIG ZA2343DBA Prot 3042 pos 34 13 02 del 19 04 2018 08/04/2020 17004
20/02/2020 2018/639
2020 0139 FT n. FATTPA CF: RGNLCUG64E28H501J Luca Argentieri 10/03/2020 09/04/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 Z232AC422D 5.138,64 08/04/2020 -1
138 2_20 del 08/04/2020 2019/1476
09/03/2020
2020 0133 FTn.FPA1/20 CF: VVIBRC66C53Z614T Arch. Beatrice Vivio 21/02/2020 22/03/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5002 3.500,00 08/04/2020 17
139 del 21/02/2020  Onorario Collaborazione su PON Capolavori in 100 Km CUP  08/04/2020 2019/767
B42C16000070001 RUP E. Giani - CIG Z9E2922B0A di
importo Euro 7.000,00 esente IVA compr. INARCASSA -
Il_acconto e SALDO di Euro 3.365,38
2020 0134 FTn.FPA2/20 CF: VVIBRC66C53Z614T Arch. Beatrice Vivio 21/02/2020 22/03/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/425- ZCB292FC3E 2.459,01 08/04/2020 17
140 del 21/02/2020  PAGAMENTO UNICO SUPPORTO AL RUP LAURENTI PER  08/04/2020 17004 B82C1500017000
PERIZIA 1-15 - CUP B82C15000170001 - CIG ZCB292FC3E 2019/766
- A REGIME FORFETTARIO
2020 0138 FT n. FATTPA CF: RGNLCU64E28H501J Luca Argentieri 10/03/2020 09/04/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z20278F5F3 14.591,20 08/04/2020 -1
141 1 20 del Inc.1456 del 22/03/2019. Quota parte per progettazione e 08/04/2020 17004 B82C1600000001
09/03/2020 predisposizione atti per affidamento all'impresa, della 2019/445
modifica ai lavori di adeguamento della centrale
termofrigorifera dell'ISCR
2020 0135 FT n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.O.M.A. SRL 10/03/2020 09/04/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433- 7.001,19  08/04/2020 -1
142 3_20 del 08/04/2020 17004
10/03/2020 2020/167
2020 0137 FT n. 1/E del CF: LIAFNC83B09H224C LIA FRANCESCO 18/02/2020 19/03/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z792AA78ED 5.979,00 08/04/2020 20
143 17/02/2020 08/04/2020 17004 B94D1900014000
2020/166
2020 0141  FTn. 20/ 2020 CF: 07385041004 LIBRERIA POLITECNICA S.A.S. 19/02/2020 20/03/2020 2018-17004-2.02.01.99.001/A- ZF0267B713 990,00 08/04/2020 19
144 del 19/02/2020  TRATTATIVA MEPA N* 775449 08/04/2020 17004
2018/1471
2020 0142 FTn.1ldel CF: RNRCLD88C54H501A CLAUDIA RANIERI 01/03/2020 31/03/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- Z082BF6A11 3.750,00 08/04/2020 8
145 01/03/2020 assistenza a docente insegnamento REST/01 RESTAURO 08/04/2020 17004
DEI MANUFATTI SCOLPITI IN LEGNO 2020/103
2020 0143 FTn. CF: 00754800159 DHL GLOBAL FORWARDING (ITALY) 17/02/2020 31/03/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433-  Z9C2BA259D 1.405,00 08/04/2020 8
146 FCRO001859 del S.P.A. 08/04/2020 17004
14/02/2020 <<N9:OPERAZIONE NON IMP. DPR 633/72>> 2020/92
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2020 0148 FT n. FPA 190/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 11/03/2020 10/04/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 788222275C 1.050,00 16/04/2020 6
151 del 11/03/2020 16/04/2020 17004
2020/330
2020 0150 FTn.14/PAdel CF: SNTMHL60L15A285I SANTOVITO MICHELE 12/03/2020 11/04/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  804010260F 41.496,00 16/04/2020 5
153 12/03/2020 Roma, Complesso monumentale del San Michele, sede ISCR  16/04/2020 17004 B82C1600000000
- Lavori di adeguamento impiantistico 2019/1376
2020 0149 FTn. 29 del CF: RSTDVD76P27F611S ROSATI DAVIDE 16/03/2020 15/04/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 630,00 16/04/2020 1
154 16/03/2020 16/04/2020 2019/963
2020 0153 FT n.1del CF: PGNFNC73B26H501J PIGNATARO FRANCESCO 09/03/2020 08/04/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z7A2B98670 6.810,00  16/04/2020 8
155 09/03/2020 ACCONTO 30% INCARICO SUPPORTO AL RUP - CIG 16/04/2020 17004 B87E2000001000
STIPULA N. Z7A2B98670 2020/170
2020 0151 FTn.13/PAdel CF: SNTMHL60L15A2851 SANTOVITO MICHELE 12/03/2020 11/04/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z142B53D41 28.661,96 16/04/2020 5
156 12/03/2020 ISCR Matera- Affidamento diretto art. 36 comma 2 lett. a) 16/04/2020 17004 B1711900000300
d.lgs 50/2016 concernente il servizio di noleggio dei ponteggi 2020/82
per il restauro nei cantieri di San Francesco, Cattedrale e
Museo Musma
2020 0156 FT n. 2/E del CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 24/02/2020 25/03/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180-  Z5029DD909 14.426,23  21/04/2020 27
159 24/02/2020 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 21/04/2020 17004 B1711900003000
2019/1020
2020 0160 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/03/2020 30/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 389,72  16/04/2020 -44
160 8W00100072 del 2BIM 2020 16/04/2020 2020/149
09/03/2020
2020 0161 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 5.788,21  16/04/2020 -14
161 412012201930 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/04/2020 2020/163
11/03/2020
2020 0157 FT n. 3/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 12/03/2020 11/04/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 ZDB2B4CD31 3.083,00 16/04/2020 5
162 12/03/2020 GIULIANO COMPAGNONI 16/04/2020 2020/75
2020 0159 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 11/03/2020 10/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,48  16/04/2020 6
163 001512000000121POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  16/04/2020 2020/164
del 09/03/2020  Riferimento FEBBRAIO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/02/2020 al 29/02/2020
2020 0158 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/03/2020 11/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 544,16  16/04/2020 5
164 202001200002403 16/04/2020 2020/159
del 10/03/2020
2020 0162  FT n. 6/FE del CF: 05996981006 ITINERA SRL 17/03/2020 16/04/2020 2019-17004-1.03.02.02.001/A-5007 7991888A9A 30.000,00 16/04/2020 0
165 17/03/2020 16/04/2020 2019/865 B72F1600082000
2020 0165 FTn.FPA2/20  CF: 06309990726 ALFA RESTAURO OPERE D'ARTE 16/03/2020 15/04/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5002 5.302,89  16/04/2020 1
166 del 16/03/2020 16/04/2020 2019/1405




Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Data Stampa: 20/04/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 0164 PAnN.1del CF: CTRSLV78S55H501U SILVIA CUTARELLI 11/03/2020 10/04/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5009 ZF82725B03 8.540,00 16/04/2020 6
167 09/03/2020 Fattura di vendita 16/04/2020 2019/119 B83D1600417000
2020 0163 FTn.2del NIKOLAS VAKALIS 12/03/2020 11/04/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433-  Z2F2B64B4C 5.900,00 16/04/2020 5
168 12/03/2020 16/04/2020 17004
2020/153
2020 0173 FT n. 000010/PA CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 03/03/2020 02/04/2020 2020-17004-1.03.01.02.999-17004 ZC42B93D3D 410,00  16/04/2020 14
169 del 27/02/2020  Contributo CONAI assolto ove dovuto 16/04/2020 2020/174
2020 0169 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 611,04 16/04/2020 -29
170 0220200000053 16/04/2020 2020/171
del 31/03/2020
2020 0168 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 4.103,37  16/04/2020 -29
171 0020200000239 16/04/2020 2020/171
del 31/03/2020
2020 0167 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 2.408,02 16/04/2020 -29
172 0120200000148 16/04/2020 2020/171
del 31/03/2020
2020 0171  FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/03/2020 22/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 564,39  16/04/2020 -6
173 2020E000002833 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  16/04/2020 2020/150
del 21/03/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0172 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/03/2020 22/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  16/04/2020 -6
174 2020E000002919 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  16/04/2020 2020/150
del 21/03/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
2020 0170 FT n. 20151450 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 25/03/2020 24/04/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 16/04/2020 -8
175 del 16/03/2020 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 16/04/2020 2020/61
2020 0166 FTn.3del CF: SUACRL57C01Z404S CARLO USAI 02/03/2020 01/04/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433- 6.933,10  16/04/2020 15
176 02/03/2020 16/04/2020 17004
2020/172
2020 0174 FTn.V0-30763 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 20/03/2020 18/05/2020 2020-17004-1.01.01.02.002-17004 ZD9295B33F 16.436,33  16/04/2020 -32
177 del 19/03/2020 16/04/2020 2020/173
2020 0175 FT n. 0500629 del CF: 08418350966 Rivoira Gas S.r.l. 04/03/2020 03/04/2020 2019-17004-1.03.01.02.008/B- 2882713419 355,00 16/04/2020 13
178 29/02/2020 16/04/2020 17004
2019/47
2020 0176 FT n.85/FV1del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-32003 Z672B3AF01 4.000,00 16/04/2020 27
179 19/02/2020 16/04/2020 2019/1604
2020 0180 FT n. 000015-0C3 CF: 00269930632 OFF.GRAF. F. GIANNINI E FIGLI SPA 13/03/2020 12/04/2020 2020-17004-1.03.02.13.004-17004 Z8B2BA8DDD 1.383,18 21/04/2020 9
180 del 28/02/2020  FATTURA SCISSIONE PAGAMENTI ** Azienda Grafica 21/04/2020 2020/176
2020 0177 FTn.FPA3/20 CF: 06309990726 ALFA RESTAURO OPERE D'ARTE 07/04/2020 07/05/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5002 10.945,94  21/04/2020 -16
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181 del 07/04/2020 21/04/2020 2019/1405
2020 0181 FTn.FATTPA  CF: BSTJCP90MO07H501H Jacopo Busato 07/04/2020 07/05/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/060-  Z4E2721B8B 3.214,28  21/04/2020 -16
182 2_20 del 21/04/2020 17004 B11C1100060000
07/04/2020 2019/117
2020 0178 FTn.01E-2020 BELTRAMI CRISTIANA 18/03/2020 17/04/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z3828DA9F8 6.820,13  21/04/2020 4
183 del 18/03/2020  Saldo Contratto Consulenza Prot. 3004-P/34.34.19/37/2019 21/04/2020 17004 B12C1600003000
del 13/06/2019, Tuscania, San Pietro 2019/666
2020 0179 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/04/2020 08/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 890,76  21/04/2020 -17
184 004021957027 del 21/04/2020 2020/147
06/04/2020
2020 0183 FTn.FPA2/20 CF: CNLSRN72L541445C CINELLI SERENA 07/04/2020 07/05/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 5.499,10  21/04/2020 -16
185 del 07/04/2020 07/05/2020 17004
2020/105
2020 0184 FTn.FPA1/20 CF: CNLSRN72L541445C CINELLI SERENA 03/04/2020 03/05/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 1.050,00  21/04/2020 -12
186 del 09/03/2020 03/05/2020 17004
2020/105
2020 0182 FTn.1ldel CF: GLDGNN93P30D583E GIOVANNI GUALDANI 11/03/2020 10/04/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 2.623,00 28/04/2020 18
187 11/03/2020 28/04/2020 17004
2020/37
2020 0186 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/04/2020 04/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 9.513,57  28/04/2020 -6
188 P200002767 del P20200000000000002767B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 28/04/2020 2020/146
27/03/2020
2020 0187 FTn.4/PAdel  CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 08/04/2020 08/05/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 ZDB2B4CD31 3.083,00 28/04/2020 -10
189 08/04/2020 GIULIANO COMPAGNONI 28/04/2020 2020/75
2020 0185 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/04/2020 04/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,13  28/04/2020 -6
190 P200002560 del  P20200000000000002560B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 28/04/2020 2020/146
27/03/2020
2020 0191  FT n. 222/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 08/10/2019 12/05/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-32003  Z4927D1242 15.500,00 12/05/2020 0
191 08/10/2019 12/05/2020 2019/289
2020 0190 FT n. 001306 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r.l. 08/04/2020 08/05/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 ZC42B2B976 2.100,00 07/05/2020 -1
194 08/04/2020 FATTURA 07/05/2020 2019/1457
2020 0202 FT n. FPA 264/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/03/2020 30/04/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 07/05/2020 7
195 del 31/03/2020 07/05/2020 2019/660
2020 0201 FT n. FPA277/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/03/2020 30/04/2020 2020-17004-1.03.02.13.002-17004 ZB12C7CFB4 2.480,00 07/05/2020 7
196 del 31/03/2020 07/05/2020 2020/245
2020 0203 FT n.2/27 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 26/02/2020 27/03/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/051-  Z0626943D8 2.930,35  28/04/2020 32
197 26/02/2020 VENDITA 28/04/2020 17004

2020/217
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2020 0192 FTn.12del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 06/04/2020 06/05/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  28/04/2020 -8
198 06/04/2020 Rif. ... n. ... del ... 28/04/2020 2020/88
2020 0199  FT n. 14/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 14/04/2020 14/05/2020 2020-17004-2.02.01.05.999/A- Z45C82D27 350,00 07/05/2020 -7
199 14/04/2020 07/05/2020 17004
2020/229
2020 0198 FT n. 16/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 15/04/2020 15/05/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 ZD22B2BF32 2.600,00 07/05/2020 -8
200 15/04/2020 07/05/2020 2019/1458
2020 0200 FT n. 15/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 15/04/2020 15/05/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 ZF72B34C8D 3.883,00 07/05/2020 -8
201 15/04/2020 07/05/2020 2019/1459
2020 0196 FTn.FPA2/20 CF:01847610852 S.T.Art-Test di S.Schiavone & C.S.A.S. 14/04/2020 14/05/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5001  7981303B95 11.449,18 28/04/2020 -16
202 del 14/04/2020 28/04/2020 2019/960 B12C1600008000
2020 0195 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 4.130,47  07/05/2020 -25
203 412012974210 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/05/2020 2020/163
09/04/2020
2020 0197 FT n. 0002115742 CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 15/04/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.01.01.001-32003 ZC32C89F83 550,00 28/04/2020 -33
204 del 15/04/2020  FATT. IVA SPLIT P. 28/04/2020 2020/216
2020 0193 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2020 11/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 3.189,91 07/05/2020 -4
205 004025893599 del 07/05/2020 2020/148
09/04/2020
2020 0194 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 09/04/2020 09/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,53  07/05/2020 -2
206 001512000000166POD IT002E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  07/05/2020 2020/164
del 08/04/2020 Riferimento MARZO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/03/2020 al 31/03/2020
2020 0206 FTn.FPA2/20 CF: GLLGPP80TO6F499Q AGULLI GIUSEPPE 28/02/2020 29/03/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433- 3.787,03 07/05/2020 39
207 del 28/02/2020 07/05/2020 17004
2020/29
2020 0204 FTn.1/PAdel CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 24/03/2020 23/04/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z162B65E0D 3.985,50 07/05/2020 14
208 24/03/2020 07/05/2020 17004
2019/1526
2020 0205 FTn.4del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 06/03/2020 05/04/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 94,90 07/05/2020 32
209 06/03/2020 07/05/2020 17004
2020/230
2020 0212 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/04/2020 24/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  07/05/2020 -17
210 2020E000003658 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  07/05/2020 2020/150
del 21/04/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
2020 0207 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 05/05/2020 04/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,20 07/05/2020 -28
211 P200003890 del  P20200000000000003890B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 07/05/2020 2020/146
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28/04/2020
2020 0208 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 05/05/2020 04/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 9.340,41  07/05/2020 -28
212 P200003666 del  P20200000000000003666B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 07/05/2020 2020/146
28/04/2020
2020 0210 FTn. 20204461 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 24/04/2020 24/05/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 07/05/2020 -17
213 del 20/04/2020  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 07/05/2020 2020/61
2020 0211 FT n. 20651948 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 24/04/2020 24/05/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 20,00 07/05/2020 -17
214 del 17/04/2020  SERVIZI DIVERSI PER VEICOLI LOCATI 07/05/2020 2020/61
2020 0209 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 29/04/2020 29/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 500,63 07/05/2020 -22
215 202001200003253 07/05/2020 2020/160
del 27/04/2020
2020 0213 FTn.542/20 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 30/03/2020 30/04/2020 2020-17004-1.03.01.02.999-17004 Z532C6F050 143,00 28/05/2020 28
216 30/03/2020 28/05/2020 2020/252
2020 0214 FTn.53/V1l4del CF:03137680488 EL. EN. SPA 28/12/2018 27/01/2019 2020-17004-2.02.03.06.001/433-  ZE02673F11 22.500,00 12/05/2020 471
217 28/12/2018 12/05/2020 17004
2020/231
2020 0226  FT n. 980\OE del ECOSERVICE di Santarelli Paolo 01/04/2020 01/05/2020  2020-32003-1.03.01.02.006-32003 ZF12C46F83 20.670,30  07/05/2020 6
218 20/03/2020 07/05/2020 2020/234
2020 0229  FTn. 15 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 05/05/2020 04/06/2020  2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  12/05/2020 -23
219 05/05/2020 Rif. ... n. ... del ... 12/05/2020 2020/88
2020 0228 FTn.3592del  CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 03/04/2020 03/05/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z8C2B50074 1.375,00  12/05/2020 9
220 31/03/2020 S.R.L. 12/05/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0220 FTn.8T00192111CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 29/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 127,20  12/05/2020 -48
221 del 06/04/2020  3BIM 2020 12/05/2020 2020/145
2020 0219 FT n.8T00190279 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 29/06/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 52,97  12/05/2020 -48
222 del 06/04/2020  3BIM 2020 12/05/2020 2020/145
2020 0218 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 29/06/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 84,57  12/05/2020 -48
223 8W00153233 del 3BIM 2020 12/05/2020 2020/162
06/04/2020
2020 0222  FT n. 7X01523911CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 24/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZC81CA21B1 24,02  12/05/2020 -43
224 del 15/04/2020  3BIM 2020 12/05/2020 2020/145
2020 0223  FT n. 7X01094913CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 24/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 91,31  12/05/2020 -43
225 del 15/04/2020  3BIM 2020 12/05/2020 2020/149
2020 0221  FT n. 900008193T TELEPASS SPA 23/04/2020 23/05/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 4,64  12/05/2020 -11
226 del 23/04/2020 12/05/2020 17004

2020/58
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2020 0217  FT n.6/001 del CF: SPGFNC78A48D205J FRANCESCA SPAGNOLI 24/04/2020 31/05/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z302C37766 8.020,25 07/05/2020 -24
229 23/04/2020 SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE DELL ISCR PIU 07/05/2020 17004 B17119000030002
RIMBORSO ACQUISTO SPESE DI MATERIALE 2020/232
2020 0227 FTn.2del CF: GRTSFN69B59H501E GRATISTI STEFANIA 01/04/2020 01/05/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 1.034,75  12/05/2020 11
230 30/03/2020 12/05/2020 2019/1260
2020 0224 FT n. FPA 384/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 30/04/2020 30/05/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 12/05/2020 -18
231 del 30/04/2020 12/05/2020 2019/660
2020 0225 FTn.FPA2/20 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 08/04/2020 08/05/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZCO02C7AC87 930,00 12/05/2020 4
232 del 08/04/2020 & C. 12/05/2020 2020/222
2020 0230 FTn.5del CF: 02191010541 Roberto Saccuman Snc 26/02/2020 27/03/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- ZA52BBE722 9.361,48 12/05/2020 46
233 24/02/2020 SAF ISCR Matera. Docenza ed assistenza per I'anno 12/05/2020 17004 B17119000030002
accademico 2019-2020 Laurea Conservazione e Restauro 2020/83
Beni Culturali (LMR/02) Per i percorsi formativi PFP 1 - 2-4
2020 0231 FTn. 1ldel CF: 05139911001 Alfa Restauri Snc di simone colalucci e c. 30/04/2020 31/05/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5002 20.534,56 12/05/2020 -19
234 30/04/2020 12/05/2020 2019/952
2020 0232 FTn.3del CF: VKLNLS57M18Z115A Vakalis Nikolas 06/05/2020 05/06/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433-  Z2F2B64B4C 1.701,73  26/05/2020 -10
235 06/05/2020 20/05/2020 17004
2020/153
2020 0236 FTn. CF: 04552920482 Aruba S.p.A. 09/05/2020 08/06/2020 2020-17004-1.03.02.99.999-17004 14,90 04/06/2020 -4
236 20PAS0006577 04/06/2020 2020/262
del 30/04/2020
2020 0235 FTn. CF: 04552920482 Aruba S.p.A. 09/05/2020 08/06/2020 2020-17004-1.03.02.99.999-17004 86,62  04/06/2020 -4
237 20PAS0006578 04/06/2020 2020/262
del 30/04/2020
2020 0240 FT n. 8720057065 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 08/05/2020 07/06/2020 2019-32003-1.03.02.16.002-32003 Z3E270D09 4,48  26/05/2020 -12
240 del 08/05/2020  Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 20/05/2020 2019/427
2105707462
2020 0239 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/05/2020 10/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 2.067,13  26/05/2020 -15
241 004031000351 del 20/05/2020 2020/148
09/05/2020
2020 0247 FTn. 18 del CF: PVNVNT67R69G224B Piovan Valentina 06/05/2020 05/06/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z962C38FF3 2.400,00 26/05/2020 -10
242 01/05/2020 ICR_ Cappella degli Scrovegni Padova. Cap 2040 A.F.2020 20/05/2020 2020/238
CIG Z962C38FF3
2020 0246 FT n. FATTPA CF: PTTNDG54D29Z401N NEAL DOUGLAS PUTT 23/04/2020 23/05/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/056- 987,71  26/05/2020 3
243 2_20 del Per consegna parziale 2018-2019 CIG Z5F26B7A08 CUP B72  20/05/2020 17004
23/04/2020 C15000030001, determina dir prot 7833 del 13 12 2018, Prot 2019/35

153 del 16 01 2019, email Chieffo Paola 03 03 2020, email

De Palma Giovanna 10 03 2020
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2020 0244  FT n. 5840187832 CF: 00721920155 CARL ZEISS SPA 21/04/2020 18/07/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z932BE0176 1.938,00 26/05/2020 -53
245 del 19/04/2020  Contrib.CONAI assolto. Contratto n. 8750185048- periodo di 20/05/2020 2020/95
validitA 01.01.2020 a 31.12.2020. Fatturazione trimestrale
anticipata Periodo di fatturazione: 01.04.2020 - 30.06.2020
2020 0243 FTn.2PAEL/20 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.l. con Unico Socio 07/05/2020 06/06/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/431-  Z492C3830A 6.350,00 26/05/2020 -11
246 del 30/04/2020  Convenzione Mibac - Consiglio Nazionale del 20/05/2020 17004
notariatoAffidamento diretto ai sensi dellart 36 comma 2 lett. 2020/206
a) del d.l.gs 50/2016
2020 0242 FTn.5/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 07/05/2020 06/06/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 ZDB2B4CD31 3.083,00 26/05/2020 -11
248 07/05/2020 GIULIANO COMPAGNONI 20/05/2020 2020/75
2020 0248 FT n. FPA12020 - CF: CPAMCNG60C52E625L Maria Concetta Capua 20/04/2020 20/05/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 7.546,00 26/05/2020 6
249 del 10/04/2020 inc prot 418 del 24/01/2020 SAF-ISCR Matera did. PFP1 IV 20/05/2020 17004
anno, docenza Primo semestre : M/STO 05 Storia della tec. e 2020/77
delle scienze mosaico e REST/01lab. mosaici; CIG
ZE42BB6CE3; CUP B17119000030002
2020 0250 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 2.748,69  26/05/2020 -35
250 412013856128 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/05/2020 2020/163
09/05/2020
2020 0249 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/05/2020 11/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 758,11  26/05/2020 -16
251 004031872706 del 20/05/2020 2020/147
10/05/2020
2020 0251 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 13/05/2020 12/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,53  26/05/2020 -17
252 001512000000213POD IT0O02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  20/05/2020 2020/164
del 11/05/2020  Riferimento APRILE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/04/2020 al 30/04/2020
2020 0252 FTn.FPA1/20 CF: FRNLNE84L47H501X Fiorini Elena 12/05/2020 11/06/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 2.162,50 26/05/2020 -16
253 del 12/05/2020 FATTURA N.1 20/05/2020 17004
2020/237
2020 0256 FT n. 4883 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 07/05/2020 06/06/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z8C2B50074 500,00 26/05/2020 -11
254 30/04/2020 S.R.L. 20/05/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0259 FTn. CF: 01739430476 BIOCLASS SRL 29/04/2020 28/06/2020 2020-17004-1.03.01.02.999-17004 Z262CCE29E 534,00 26/05/2020 -33
255 00020200130 del FATTURA VENDITA ITALIA PA 20/05/2020 2020/240
29/04/2020
2020 0257 FT n. 000656 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 05/05/2020 30/06/2020 2019-17004-1.03.02.13.006-17004 Z002910E47 2.144,80  26/05/2020 -35
256 30/04/2020 Serv. trasporto e smaltimento rifiuti Roma Cantieri e Matera - 20/05/2020 2019/756
Ns. Prot. 675/U del 06.06.2019 - CIG Z002910E47
2020 0260 FTn.FPA1/20 CF:PTRGLN78R13F052G Ing. Giuliano Paterino 28/04/2020 28/05/2020 2020-17004-2.02.03.05.001-5002 7422CB4686 6.344,00 26/05/2020 -2
257 del 28/04/2020 20/05/2020 2020/208 B42C1600007000
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2020 0258 FTn. 3edel CF: 09255101009 AEREDILE - societa a responsabilita 21/04/2020 21/05/2020 2020-17004-1.03.02.09.009-17004 Z942C38C78 6.400,00 26/05/2020 5
258 21/04/2020 limitata unipersonale 20/05/2020 2020/241
2020 0255 FTn. 642 del CF: 04924991005 TECNO - MATIC SRL 02/05/2020 02/06/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 1.340,00 26/05/2020 -7
260 02/05/2020 20/05/2020 2020/242
2020 0261 FTn.FPA1/20 CF: BRRRST47P09F839F BORRELLI ERNESTO 14/05/2020 13/06/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/062- 5.000,00 26/05/2020 -18
262 del 14/05/2020  acconto contratto Nanocathedral CIG:Z2A2A8CFAE intestato ~ 20/05/2020 17004
a Ernesto Borrelli v/s prot. 5859 - P del 08/11/2019 2019/1302
2020 0266 FT n. FATTPA CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 07/05/2020 06/06/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z1E2B7B278 1.050,00 28/05/2020 -9
263 2_20 del 28/05/2020 2019/1523
02/05/2020
2020 0270 FTn.FPA3/20 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 20/05/2020 19/06/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 4.445,00 28/05/2020 -22
264 del 20/05/2020  Convenzione Basilicata Saf_ICR Matera Conferimento 28/05/2020 17004
incarico Tutoraggio ed insegnamento integrativo 2019/665
CIG:2F32896139
2020 0267 FTn.V0-46496 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 21/05/2020 19/07/2020 2020-17004-1.01.01.02.002-17004 ZD9295B33F 19.323,57  28/05/2020 -52
265 del 20/05/2020 28/05/2020 2020/253
2020 0269 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 25/05/2020 24/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  28/05/2020 -27
266 2020E000004785 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  28/05/2020 2020/150
del 21/05/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0268 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 25/05/2020 24/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 519,73  28/05/2020 -27
267 2020E000004702 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  28/05/2020 2020/150
del 21/05/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0263 FT n. 20255270 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 21/05/2020 20/06/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 28/05/2020 -23
268 del 18/05/2020 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 28/05/2020 2020/61
2020 0271 PAnN.20/FEdel CF: FSCSFN78T14C265Z FOSCHI STEFANO 21/05/2020 20/06/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 1.462,29  28/05/2020 -23
269 21/05/2020 28/05/2020 2020/254
2020 0265 FT n.02/2020 del CF: PRSRFL47H20H501Z PRESUTTI RAFFAELE 21/05/2020 20/06/2020 2019-32003-1.03.02.18.001-32003 4.680,00 28/05/2020 -23
270 21/05/2020 CIG:Z1026B5AEF 28/05/2020 2019/17
2020 0262 PADN.1/001del CF: PGLVNT75H66MO082D valentina puglisi 24/04/2020 20/06/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/076- 2962975968 6.344,00 28/05/2020 -23
272 15/04/2020 Incarico professionale Libia Progetto di restauro Villa di Silin 28/05/2020 17004
2019/1056
2020 0273  FT n. 114 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 11/05/2020 10/06/2020 2020-17004-2.02.01.05.999/A- Z1E2C8BES89 228,00 04/06/2020 -6
273 11/05/2020 Trattativa: 1254941 - CIG: Z1E2C8BE89 04/06/2020 17004
2020/259
2020 0275 FTn. 6/FE del CF: SCRFNC71L10G273U Architetto Francesco Scire 08/05/2020 07/06/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/076- 1.600,00 16/06/2020 9
274 08/05/2020 10/06/2020 17004
2020/269
2020 0274 FTn.1-PAdel CF: PGNNCL87L23H501N PAGANI NICOLA 01/04/2020 01/05/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- ZE6271A999 2.000,00 16/06/2020 46
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275 01/04/2020 REALIZZAZIONE DI UN MODELLO IN SCALA DEL 10/06/2020 17004 B92C1600000000
GRUPPO SCULTOREO DI MATERIALI LAPIDEIPOLICROMI 2019/110
DEL MUSEO DI ARTE SACRA DI ORTE
2020 0276 FTn.1/PAdel CF: 03859801007 TEAL SRL 22/05/2020 21/06/2020 2019-17004-1.03.02.99.999/B- 2.773,41 16/06/2020 -5
276 22/05/2020 10/06/2020 17004
2019/1461
2020 0277 FTn. 1979 del CF: 04194201002 Federico Blasi srl 21/05/2020 20/06/2020 2019-17004-1.03.02.13.003-17004 Z2D295EDCC 121,05 16/06/2020 -4
277 05/08/2019 11/06/2020 2019/835
2020 0278  FTn. 297 del CF: 04194201002 Federico Blasi srl 21/05/2020 20/06/2020 2020-17004-1.03.01.02.008/B- ZA423A9690 347,47  16/06/2020 -4
278 03/02/2020 11/06/2020 17004
2020/34
2020 0280 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 03/06/2020 03/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 3.310,85 25/06/2020 -8
279 P200004809 del  P20200000000000004809B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 25/06/2020 2020/146
29/05/2020
2020 0281 FT n. FATTPA CF: PDLNNL66T71A662S Antonella Padolecchia 31/05/2020 30/06/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 16.249,95 25/06/2020 -5
280 1_20 del Supporto amministrativo alla Convenzione ICR - Regione 25/06/2020 17004
31/05/2020 Basilicata dal mese di aprile 2019 al mese di maggio 2020 2019/315
2020 0279 FTn. 20669533 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 28/05/2020 27/06/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 20,00 25/06/2020 -2
281 del 25/05/2020 SERVIZI DIVERSI PER VEICOLI LOCATI 25/06/2020 2020/61
2020 0282 FTn.2del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 30/05/2020 29/06/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  ZBB2B9835E 1.728,00 25/06/2020 -4
282 30/05/2020 25/06/2020 17004 B17119000030002
2020/79
2020 0287 FT n. FPA 536/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/05/2020 30/06/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 17/12/2020 170
283 del 31/05/2020 15/12/2020 2019/660
2020 0283 FT n. 1/E del CF: MNJPLAB5R71C351Q Minoja Paola 19/05/2020 18/06/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z942BA7F9F 10.092,00 25/06/2020 7
284 19/05/2020 25/06/2020 17004 B17119000030002
2020/76
2020 0284  FTn. 49 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 27/04/2020 27/05/2020 2018-17004-2.02.01.05.001/A-5002 732491356D 11.117,31 25/06/2020 29
285 27/04/2020 Sl 25/06/2020 2018/343 B42C1600007000
Fattura Cliente
2020 0285 FTn. 852 del CF: 04924991005 TECNO - MATIC SRL 01/06/2020 01/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZA62D12DES8 790,00  25/06/2020 -6
287 01/06/2020 25/06/2020 17004
2020/273
2020 0288 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 04/06/2020 04/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,13  25/06/2020 -9
288 P200004359 del P20200000000000004359B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 25/06/2020 2020/146
29/05/2020
2020 0291 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 2.403,49  25/06/2020 -36
289 412014783113 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/06/2020 2020/163
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10/06/2020
2020 0289 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2020 11/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 688,45  25/06/2020 -16
290 004038194980 del 25/06/2020 2020/147
08/06/2020
2020 0293 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 565,01  25/06/2020 -17
291 004039446940 del 25/06/2020 2020/148
09/06/2020
2020 0290 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,01  25/06/2020 -17
292 202001200004443 25/06/2020 2020/161
del 10/06/2020
2020 0292 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 728,25  25/06/2020 -17
293 202001200004416 25/06/2020 2020/160
del 10/06/2020
2020 0294 NCn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 -8,05  25/06/2020 -17
294 202001200002960 25/06/2020 2020/161
del 15/04/2020
2020 0295 FTn. 62 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.I. Tecnologie Elettroniche 21/05/2020 20/06/2020 2020-17004-1.03.01.02.008/B- Z412C8E562 471,30  25/06/2020 5
295 20/05/2020 S.r.l. 25/06/2020 17004
Fattura Cliente 2020/272
2020 0296  FT n. 22 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 04/06/2020 04/07/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  25/06/2020 -9
296 04/06/2020 Rif. ... n. ... del ... 25/06/2020 2020/88
2020 0297 FTn. 6/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 05/06/2020 05/07/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 ZDB2B4CD31 3.083,00 25/06/2020 -10
297 05/06/2020 GIULIANO COMPAGNONI 25/06/2020 2020/75
2020 0299 FTn.61del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 21/05/2020 20/06/2020 2020-17004-2.02.01.05.001/A-5002 ZDA2B2A6E1 3.425,00 25/06/2020 5
298 20/05/2020 Sl 25/06/2020 2020/274
Fattura Cliente
2020 0298 FTn. 45 del CF: RSTDVD76P27F611S ROSATI DAVIDE 03/06/2020 03/07/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 1.600,00 25/06/2020 -8
299 03/06/2020 25/06/2020 2020/266
2020 0303 FTn.17/Adel CF: 01400320428 VIALI FRANCO S.R.L. 12/06/2020 12/07/2020 2019-17004-2.02.01.05.001/A- ZF129FBCA9 1.088,90 04/08/2020 23
300 29/11/2019 Contributo CONAI assolto 21/07/2020 17004
2019/1090
2020 0303 FTn.17/A del CF: 01400320428 VIALI FRANCO S.R.L. 12/06/2020 12/07/2020 2020-17004-2.02.01.05.001/A-  ZF129FBCA9 97,60  04/08/2020 23
300 29/11/2019 Contributo CONAI assolto 21/07/2020 17004
2020/292
2020 0302 FTn. FPA10/20 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 08/06/2020 08/07/2020 2020-17004-2.02.03.05.001-5002 7.159,66  09/07/2020 1
301 del 08/06/2020 09/07/2020 2020/199
2020 0301 FTn. 2/PAdel CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 15/06/2020 15/07/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z162B65E0D 3.985,50 09/07/2020 -6
302 15/06/2020 09/07/2020 17004
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2019/1526
2020 0305 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 22/06/2020 22/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  16/07/2020 -6
303 2020E000005534 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  14/07/2020 2020/150
del 21/06/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0306 FTn. 20306166 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 19/06/2020 19/07/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 16/07/2020 -3
304 del 15/06/2020  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 14/07/2020 2020/61
2020 0300 FTn. 67 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 10/06/2020 10/07/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z3D2BE91F1 2.970,00  09/07/2020 -1
305 10/06/2020 Sl 09/07/2020 2020/91
Fattura Cliente
2020 0304 FT n.900011695T TELEPASS SPA 23/06/2020 23/07/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 4,64  16/07/2020 -7
306 del 23/06/2020 14/07/2020 17004
2020/58
2020 0307 FT n. 7X01832618CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/06/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 89,11  09/07/2020 -46
307 del 15/06/2020  4BIM 2020 09/07/2020 2020/149
2020 0308 FT n. 7X01993772CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/06/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 40,10  16/07/2020 -39
308 del 15/06/2020  4BIM 2020 14/07/2020 2020/149
2020 0309  FT n. 7X02230221CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/06/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZC81CA21B1 24,00 16/07/2020 -39
309 del 15/06/2020  4BIM 2020 14/07/2020 2020/145
2020 0311 FTn. 002064 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r.l. 17/06/2020 17/07/2020 2020-17004-2.02.01.04.002/B-  Z442C79CC1 3.338,08  09/07/2020 -8
310 17/06/2020 FATTURA 09/07/2020 17004
2020/218
2020 0312 FT n. 002065 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r.l. 17/06/2020 17/07/2020 2020-17004-2.02.01.04.002/B- Z442C79CC1 3.338,08  09/07/2020 -8
311 17/06/2020 FATTURA 09/07/2020 17004
2020/218
2020 0313 FT n. 287 del CF: 04437501002 UNIMED SCIENTIFICA S.r.l. 16/06/2020 16/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z662C94C80 1.100,00 09/07/2020 -7
312 16/06/2020 09/07/2020 17004
2020/255
2020 0318 FTn.7del CF: 02942720786 3D Research Srl 15/06/2020 15/07/2020  2016-17004-2.02.01.05.001/A-5001 67694273E1 22.000,00 09/07/2020 -6
313 12/06/2020 09/07/2020 2016/1043 B12C1600008000
2020 0317 FT n. FATTPA CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 15/06/2020 15/07/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 1.514,00 09/07/2020 -6
314 1_20 del 09/07/2020 17004
09/06/2020 2020/104
2020 0320 FTn.51del CF: 00781140728 F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCO E 25/06/2020 25/07/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 9.000,00  16/07/2020 -9
316 25/06/2020 CIPRIANO SRL 14/07/2020 2019/122
2020 0321 FT n.FATTPA CF: FNAMSM66S03F880G Massimiliano Faina 25/06/2020 25/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 14.991,60 16/07/2020 -9
317 2_20 del 14/07/2020 17004
25/06/2020 2020/32
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2020 0325 FT n.8T00287380 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 29/08/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 122,20  16/07/2020 -44
318 del 05/06/2020  4BIM 2020 14/07/2020 2020/145
2020 0323 FT n. 8700284854 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 29/08/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 42,97  16/07/2020 -44
319 del 05/06/2020  4BIM 2020 14/07/2020 2020/145
2020 0324 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 29/08/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 71,48  16/07/2020 -44
320 8W00229373 del 4BIM 2020 14/07/2020 2020/162
05/06/2020
2020 0326 FTn.1373del  CF: 06451061003 FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL  01/06/2020 31/08/2020 2020-17004-2.02.01.05.999/A- Z812C7AF28 2.869,00 09/07/2020 -53
321 29/05/2020 09/07/2020 17004
2020/220
2020 0322 FTn.77/Edel  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020  2019-17004-1.03.02.11.999-17004 55.477,45  09/07/2020 -8
322 17/06/2020 FATTURA PA (022) 09/07/2020 2019/45
2020 0328 FTn.FPA2/20 CF: FRNLNE84L47H501X Fiorini Elena 18/06/2020 18/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 2.162,50  16/07/2020 -2
323 del 18/06/2020  FATTURA N.2 14/07/2020 17004
2020/237
2020 0329 FTn. 6100108148 CF: 10994940152 OLYMPUS ITALIA S.R.L. 17/06/2020 17/07/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/160-  ZA627E7E91 1.032,65 16/07/2020 -1
324 del 23/04/2019  Merce spedita a MINISTERO PER | BENI E LE ATTIVITA 14/07/2020 17004 B54B1200003000
CULTURALI - IST.SUP.RE CONSERVAZION VIA DI 2019/324
S.MICHELE, 23 00153 ROMA (RM) IT
2020 0327 FT n. 9700195673 CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.. 28/05/2020 26/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z012C7470B 18.925,00  16/07/2020 -10
325 del 27/05/2020  contributo conai assolto 14/07/2020 17004
2020/228
2020 0330 FTn.37/Edel  CF: 02443840240 CTS SRL 08/06/2020 31/08/2020 2020-17004-1.03.01.02.008/B- Z112C4E1A9 7.100,00  16/07/2020 -46
326 29/05/2020 14/07/2020 17004
2020/198
2020 0331 FTn.38/Edel  CF:02443840240 CTS SRL 08/06/2020 31/08/2020  2020-32003-1.03.01.05.999-32003 Z172C4E638 3.695,00 16/07/2020 -46
327 29/05/2020 14/07/2020 2020/219
2020 0332 FTn.4PAEL/20 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 26/06/2020 26/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/431-  8256936F20 25.000,00 04/08/2020 9
328 del 26/06/2020 21/07/2020 17004
2020/267
2020 0386 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020  2020-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 4.103,37  22/09/2020 39
329 0020200000680 10/09/2020 2020/339
del 30/06/2020
2020 0334 FTn.2del CF: BTTMHL85P70L366R BOTTICELLI MICHELA 24/06/2020 24/07/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z182BFFC8C 600,00  04/08/2020 11
330 24/06/2020 21/07/2020 17004 B17119000030002
2020/293
2020 0338 FTn.5969del  CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 05/06/2020 05/07/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z8C2B50074 500,00  04/08/2020 30
331 31/05/2020 S.R.L. 21/07/2020 17004
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Fattura Split Payment 2020/85
2020 0337 FTn.72del CF: 07886561005 CAMI S.r.l. 26/06/2020 31/07/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZF92CCC921 728,00 04/08/2020 4
332 26/06/2020 21/07/2020 2020/264
2020 0333 FT n.917/20 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 25/06/2020 25/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZA12D4B19C 1.240,00 04/08/2020 10
333 25/06/2020 21/07/2020 17004
2020/294
2020 0336 FTn.71del CF: 07886561005 CAMI S.r.l. 26/06/2020 31/07/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZF92CCC921 5.821,00 04/08/2020 4
334 26/06/2020 21/07/2020 2020/264
2020 0335 FTn.10/PAdel CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 09/06/2020 09/07/2020 2020-17004-1.03.02.13.003-17004 Z862D2AB82 3.299,00 04/08/2020 26
335 09/06/2020 ** Rif. Preventivo 154/2019 del 14/11/2019: 21/07/2020 2020/291
2020 0339 FTn.3PAEL/20 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.l. con Unico Socio 26/06/2020 26/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/521- Z872C0C125 7.500,00 04/08/2020 9
336 del 26/06/2020 28/07/2020 17004
2020/296
2020 0420 FT n. FATTPA CF: CCCCST73T47H501Q CRISTIANA CIOCCHETTI 20/07/2020 19/08/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 7.500,00 22/09/2020 34
337 1_20 del Il SAL - Lavori di restauro nel Seminario Vescovile di Treviso, 15/09/2020 17004
20/07/2020 nella Basilica di Santa Pudenziana in Roma e su materiali fittili 2019/351
CIG 7711557227 CUP B12C16000030001
2020 0346 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/07/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 2.516,76  04/08/2020 =27
338 412015761723 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/07/2020 2020/163
10/07/2020
2020 0350 FT n.V0-66543 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 16/07/2020 13/09/2020 2020-17004-1.01.01.02.002-17004 ZD9295B33F 19.907,63 04/08/2020 -40
339 del 15/07/2020 30/07/2020 2020/298
2020 0345 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/07/2020 09/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 27111111111 648,77  04/08/2020 -5
340 004044720795 del 28/07/2020 2020/147
08/07/2020
2020 0344 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/07/2020 09/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 46,16  04/08/2020 -5
341 004045654676 del 28/07/2020 2020/148
09/07/2020
2020 0347 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 10/07/2020 09/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 25,24  04/08/2020 -5
342 001512000000297POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  28/07/2020 2020/164
del 09/07/2020  Riferimento GIUGNO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/06/2020 al 30/06/2020
2020 0348 FTn.FPA4/20 CF: 01847610852 S.T.Art-Test di S.Schiavone & C.S.A.S. 13/07/2020 12/08/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5001  7981303B95 4,579,67  04/08/2020 -8
343 del 13/07/2020 21/07/2020 2019/960
2020 0349 FTn.42/FEdel CF: GSTNRC85S16D969R ENRICO AGOSTINI 09/07/2020 08/08/2020 2020-17004-2.02.01.05.001/A-5001 Z6A2D76E87 3.929,00 04/08/2020 -4
344 09/07/2020 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO 28/07/2020 2020/297 B12C1600008000
2020 0340 FTn.FPA3/20 CF: SNTBBR76P60D883X Barbara Santoro 24/06/2020 24/07/2020 2018-17004-1.03.02.11.999-17004 Z5621FA835 5.800,00 04/08/2020 11
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345 del 24/06/2020 28/07/2020 2018/166
2020 0356 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/07/2020 20/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 387,63  04/08/2020 -47
346 682020070000071FATTURAZIONE LINEA 0613612537 CONTO TELECOM DEL  28/07/2020 2020/149
del 22/07/2020 3 BIM 2020
2020 0355 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 22/07/2020 21/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 512,70  04/08/2020 -17
347 2020E000006596 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  28/07/2020 2020/150
del 21/07/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r..
2020 0354 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 22/07/2020 21/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  04/08/2020 -17
348 2020E000006687 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  28/07/2020 2020/150
del 21/07/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
2020 0353 FTn.52020del CF: 04586531008 MAGRELLI - CARBONARO S.N.C. 16/07/2020 15/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z7C2BA8OFF 5.071,50  04/08/2020 -11
349 16/07/2020 28/07/2020 17004 B5811300021000
2020/195
2020 0352 FTn.05del CF: RMOVNT81T44F205F ROME™ VALENTINA 18/07/2020 17/08/2020 2019-17004-2.02.03.02.002-5002  78323167A0 10.855,13  04/08/2020 -13
350 18/07/2020 28/07/2020 2019/440 B42C1600007000
2020 0351 FTn.06 del CF: RMOVNT81T44F205F ROME™ VALENTINA 18/07/2020 17/08/2020 2019-17004-2.02.03.02.002-5002  78323167A0 545,50 04/08/2020 -13
351 18/07/2020 21/07/2020 2019/440 B42C1600007000
2020 0359 FT n. FATTPA CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 19/07/2020 18/08/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/425- 7.232,71  04/08/2020 -14
354 1_20del 30/07/2020 17004
19/07/2020 2019/1388
2020 0362 FT n. 5840190885 CF: 00721920155 CARL ZEISS SPA 14/07/2020 11/10/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z932BE0176 1.938,00 04/08/2020 -68
355 del 13/07/2020  Contrib.CONAI assolto. Contratto n. 8750185048- periodo di 30/07/2020 2020/95
validitA 01.01.2020 a 31.12.2020. Fatturazione trimestrale
anticipata Periodo di fatturazione: 01.07.2020 - 30.09.2020
2020 0361 FT n. 5840191045 CF: 00721920155 CARL ZEISS SPA 17/07/2020 13/10/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z0B2C8CA15 6.819,00 04/08/2020 -70
356 del 15/07/2020 8581069330 Periodo di esecuzione del servizio dal 08.07.2020  30/07/2020 2020/248
al 10.07.2020.
2020 0364 FTn.6del CF: RMTLNR99S43H501Z ROMITO ELEONORA 14/07/2020 13/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z452C43468 5.750,00 04/08/2020 -9
357 14/07/2020 30/07/2020 17004
2020/257
2020 0363 FTn. 38 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 20/07/2020 20/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 1.900,00 04/08/2020 -16
358 20/07/2020 30/07/2020 17004
2020/301
2020 0360 FTn.2/61 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 21/07/2020 20/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z012D739B7 688,00 04/08/2020 -16
359 20/07/2020 VENDITA 30/07/2020 17004 B86D2000005000

2020/300
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2020 0369 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/07/2020 01/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,13  04/08/2020 3
360 P200005522 del  P20200000000000005522B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 30/07/2020 2020/146
26/06/2020
2020 0370 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/07/2020 01/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 103,80  04/08/2020 3
361 P200005681 del  P20200000000000005681B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 30/07/2020 2020/146
26/06/2020
2020 0372 FTn. Acquedotto Lucano Spa 01/07/2020 05/08/2020 2018-32003-1.03.02.05.005-32003 11,50 04/08/2020 -1
362 20202030254635 Fattura U20-0318289 30/07/2020 2018/81
del 01/07/2020
2020 0371 FTn. Acquedotto Lucano Spa 01/07/2020 05/08/2020 2018-32003-1.03.02.05.005-32003 363,41 04/08/2020 -1
363 20202030254637 Fattura U20-0318291 30/07/2020 2018/81
del 01/07/2020
2020 0371 FTn. Acguedotto Lucano Spa 01/07/2020 05/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 145,99  04/08/2020 -1
363 20202030254637 Fattura U20-0318291 30/07/2020 2020/299
del 01/07/2020
2020 0366 FTn.25del CF: CNTLSN71A28H501Y Alessandro Cantagallo 02/07/2020 01/08/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  04/08/2020 3
364 02/07/2020 Rif. ... n. ... del ... 30/07/2020 2020/88
2020 0368 FTn.001382/C CF: 00534690771 LGM ELEVATOR SRL 08/07/2020 07/08/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 180,00 01/10/2020 55
365 del 01/07/2020 23/09/2020 2020/142
2020 0367 PAN.44/FEdel CF: FSCSFN78T14C265Z FOSCHI STEFANO 03/07/2020 02/08/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 1.462,29  04/08/2020 2
366 02/07/2020 30/07/2020 2020/254
2020 0373  FTn. 749 del CF: VCLDVD76H27H926G Davide Vocale 21/07/2020 20/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433- 1.220,00  04/08/2020 -16
367 21/07/2020 Ns. Ordine UV200103000401d / Vs. CIG: Z202BF3F83 - Prot. 30/07/2020 17004
772-P del 07/02/2020 / Non Broadcast - Eventi, Instore, 2020/101
Internet (Sito web cliente NO uso pre roll)
2020 0375 FT n.21/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 17/06/2020 17/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z3A2D12C40 25.700,00 04/08/2020 18
369 17/06/2020 30/07/2020 17004
2020/304
2020 0376  FT n.25/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 06/07/2020 05/08/2020 2020-17004-2.02.01.05.999/A- Z802D4E777 1.000,00 04/08/2020 -1
370 06/07/2020 30/07/2020 17004
2020/303
2020 0377 FT n.FATTPA CF: BSTICP9OMO7H501H Jacopo Busato 07/07/2020 07/08/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/060- ZAE2721B8B 9.642,84  04/08/2020 -3
371 3_20 del 30/07/2020 17004 B11C1100060000
07/07/2020 2019/117
2020 0378 FTn.137/PA del CF: 08703561004 D'AMICO SRL FORNITURE & SERVIZI 27/07/2020 30/09/2020 2020-17004-2.02.01.05.001/A-5001 Z052D75835 1.899,02  04/08/2020 -57
372 27/07/2020 30/07/2020 2020/305 B12C1600008000
2020 0379 FT n. 1/PAdel CF: 10886791002 Consorzio Aureo conservazione e restauro 08/07/2020 07/08/2020 2018-17004-2.02.01.05.001/A-5002 7347693414 26.517,65 04/08/2020 -3
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373 08/07/2020 30/07/2020 2018/342 B42C1600007000
2020 0380 FTn.FPA2/20 CF: DRSGLIS7E65H501Y Giulia De Rossi 04/07/2020 03/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZD92BA9BOB 5.668,00 04/08/2020 1
374 del 04/07/2020 30/07/2020 17004 B82C1600004000
2020/35
2020 0387 FT n. 1/PAdel CF: 02558810244 LAMBDA SPA 01/07/2020 31/08/2020 2019-17004-1.03.02.09.005-17004 Z532BA75F2 4.302,50 22/09/2020 22
375 30/06/2020 10/09/2020 2019/1542
2020 0385 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 2.408,02 22/09/2020 39
376 0120200000390 10/09/2020 2020/339
del 30/06/2020
2020 0384 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-32003  7002415FA5 611,04 22/09/2020 39
377 0220200000234 10/09/2020 2020/339
del 30/06/2020
2020 0382 FTn.29del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 01/08/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  22/09/2020 22
378 01/08/2020 Rif. ... n. ... del ... 10/09/2020 2020/88
2020 0381 FT n.8/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 03/08/2020 02/09/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 ZDB2B4CD31 3.083,00 22/09/2020 20
379 03/08/2020 GIULIANO COMPAGNONI 10/09/2020 2020/75
2020 0383 FTn.E511-230 CF: 80057930150 Politecnico di MILANO - DIPARTIMENTO 31/07/2020 30/08/2020 2019-17004-2.02.03.02.002-5002  740440544D 53.655,00 22/09/2020 23
380 del 30/07/2020 DI MECCANICA 10/09/2020 2019/869 B42C1600007000
Contratto di ricerca 016/19CR Istituto Superiore per la
Conservazione di il Restauro responsabili Prof. Alfredo
Cigada-Prof. Emanuele Zappa
2020 0388 FT n. FATTPA CF: RSSJCP74A23H5010 Jacopo Russo 28/07/2020 27/08/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/060- Z592BDB219 2.700,00 22/09/2020 26
381 1_20 del 10/09/2020 17004 B11C1100060000
28/07/2020 2020/335
2020 0389 FTn.7/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 06/07/2020 05/08/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 ZDB2B4CD31 3.083,00 22/09/2020 48
382 06/07/2020 GIULIANO COMPAGNONI 10/09/2020 2020/75
2020 0393 FT n. 7404 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 06/07/2020 05/08/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z8C2B50074 750,00  22/09/2020 48
383 30/06/2020 S.R.L. 10/09/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0392 FTn.22/PAdel CF: SNTMHL60L15A285I SANTOVITO MICHELE 30/07/2020 29/08/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  804010260F 44.384,61  22/09/2020 24
384 30/07/2020 Roma - Complesso monumentale del San Michele, sede 10/09/2020 17004 B82C1600000000
ISCR - Lavori di adeguamento impiantistico - 2 SAL 2019/1376
2020 0391 FTn.24/PAdel CF: SNTMHL60L15A2851 SANTOVITO MICHELE 30/07/2020 29/08/2020 2020-17004-1.03.02.09.003-17004 2.643,54  22/09/2020 24
385 30/07/2020 MATERA ISCR - Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 10/09/2020 2020/224
comma 2 lett. A) d.Igs. 50/2016 concernente la realizzazione
di armadi a muro presso i bagni della sede SAF dell'ISCR
2020 0390 FTn.23/PAdel CF: SNTMHL60L15A2851 SANTOVITO MICHELE 30/07/2020 29/08/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 3.524,40  22/09/2020 24
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386 30/07/2020 MATERA ISCR -Affidamento diretto ai sensi dellart. 36 10/09/2020 2020/225
comma 2 lett.A) d.lgs. 50/2016 e s.m.i concernente la
manutenzione straordinaria degli impianti installati nei
laboratori dell'ISCR -
2020 0395 FTn. 2/66 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 28/07/2020 28/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 2242D77236 2.292,00 22/09/2020 25
387 28/07/2020 VENDITA 10/09/2020 17004 B86D2000005000
2020/334
2020 0397 FT n. 400196 del CF: 14530051003 DM CULTURA SRL 31/07/2020 30/09/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-32003 Z7C2BE1C99 4.440,00 22/09/2020 -8
389 30/07/2020 IVA da versare a cura del cessionario o committente - 10/09/2020 2020/336
scissione dei pagamenti ai sensi dell’art.17-ter D.P.R. NR.
633/72
2020 0438 FT n. FATTPA CF: PTTNDG54D29Z401N NEAL DOUGLAS PUTT 14/07/2020 13/08/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/433- 910,93  22/09/2020 40
397 3_20 del Per consegna parziale CIG ZDE2A10CBE; Prot 5747-P del 17/09/2020 17004
14/07/2020 22/10/2019, traduzione 5 articoli scientifici, come indicati in 2019/1221
allegato
2020 0402 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 5.427,50 22/09/2020 -8
398 412016733396 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/09/2020 2020/163
11/08/2020
2020 0398 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/08/2020 07/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 1.026,18  22/09/2020 15
399 004050850734 del 10/09/2020 2020/147
07/08/2020
2020 0399 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/08/2020 09/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 92,50 22/09/2020 13
400 004052491425 del 10/09/2020 2020/148
09/08/2020
2020 0400 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/08/2020 11/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 112,54  22/09/2020 11
401 202001200006115 10/09/2020 2020/160
del 11/08/2020
2020 0401 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 12/08/2020 11/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 27,22 22/09/2020 11
402 001512000000343POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  10/09/2020 2020/164
del 10/08/2020  Riferimento LUGLIO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/07/2020 al 31/07/2020
2020 0404 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2020 12/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 607,17  22/09/2020 10
403 202001200006180 10/09/2020 2020/159
del 12/08/2020
2020 0403 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2020 12/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,01  22/09/2020 10
404 202001200006180 10/09/2020 2020/161
del 12/08/2020
2020 0419 FT n. FATT8/PA CF: 03170060234 SM INGEGNERIA S.R.L. 11/07/2020 25/09/2020 2017-17004-1.03.02.02.001/A-5003 ZF71FCEOD3 41.392,00 22/09/2020 -3
405 del 10/07/2020 10/09/2020 2017/861
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2020 0416 FTn.FPA1/20 CF: DGVSRN85R42H501T Serena Di Giovanni 03/08/2020 02/09/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z6F2D1A372 4.500,00 22/09/2020 20
406 del 03/08/2020 10/09/2020 2020/326
2020 0412 FT n. FATTPA CF: 05724030480 NARDINI PRESS SRL 14/08/2020 13/09/2020 2020-17004-1.03.02.13.004-17004 Z202DBD7B1 4.936,22  22/09/2020 9
407 5_20 del 17/09/2020 2020/357
14/08/2020
2020 0415 FTn.FPA4/20 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 04/08/2020 03/09/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 4.445,00 22/09/2020 19
408 del 04/08/2020  Convenzione Basilicata Saf-ICR_Matera Conferimento 10/09/2020 17004
incarico Tutoraggio ed insegnamento integrativo 2019/665
CIG:2F32896139
2020 0417 FTn.FPA3/20 CF: FRNLNE84L47H501X Fiorini Elena 28/07/2020 27/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 2.162,50 22/09/2020 26
409 del 28/07/2020 FATTURAN.3 10/09/2020 17004
2020/237
2020 0414  FT n. 20FPA0010 CF: 01504540210 LAYHER SPA 14/08/2020 30/09/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433- 6.379,29  22/09/2020 -8
411 del 13/08/2020 17/09/2020 17004
2020/102
2020 0418 FT n. 000557-0CO CF: 12897851007 ROMANA AUTOMAZIONI SRL 21/07/2020 31/08/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/160- Z2592DDBB50 786,23  22/09/2020 22
412 del 21/07/2020  Fattura vendita SPLITPAYMENT 10/09/2020 17004 B54B1200003000
2020/338
2020 0423 FTn.22del CF: PVNVNT67R69G224B Piovan Valentina 20/07/2020 19/08/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 7711557227 7.500,00 22/09/2020 34
413 19/07/2020 LAVORI DI RESTAURO DI BENI ARTISTICI CAT. OS/2A - 15/09/2020 17004 B12C1600003000
Seminario Vescovile di Treviso, Basilica di S. Pudenziana in 2019/351
Roma e manufatti fittili custoditi presso i laboratori dellISCR.
CIG 7711557227
2020 0422  FT n. 31E del CF: 01576900540 Tecnireco s.r.l. 21/07/2020 20/08/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 2.786,66  22/09/2020 33
414 20/07/2020 19G001 ROMA-ISCR Basilica S. Pudenziana Seminario 15/09/2020 17004
Vescovile di Treviso 2019/351
2020 0425 FT n.1194/20 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 04/08/2020 03/09/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/160- Z152D77508 185,66  22/09/2020 19
415 30/07/2020 17/09/2020 17004 B54B1200003000
2020/354
2020 0426 FTn.791del CF: 06376641004 |.M.A.R. ITALIA S.R.L. 03/08/2020 02/09/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 3.180,05 22/09/2020 20
416 31/07/2020 Fattura Cliente 17/09/2020 17004
2020/352
2020 0421 FTn.8del CF: SUACRL57C01Z404S CARLO USAI 20/07/2020 19/08/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 7.500,00 22/09/2020 34
417 20/07/2020 15/09/2020 17004
2019/351
2020 0427  FT n. 1/PA del CF: MNTDRA75R70H501K DARIA MONTEMAGGIORI 28/07/2020 27/08/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 4.500,00 22/09/2020 26
418 28/07/2020 17/09/2020 17004
2019/320
2020 0424 FTn.9/001del CF: FLSFNC73D63D325Y FRANCESCA FALESCHINI 20/07/2020 31/08/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- 7711557227 7.500,00 22/09/2020 22
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419 18/07/2020 LAVORI DI RESTAURO DI BENI ARTISTICI CAT. OS/2A - 15/09/2020 17004 B12C1600003000
Seminario Vescovile di Treviso, Basilica di S. Pudenziana in 2019/351
Roma e manufatti fittili custoditi presso i laboratori dell ISCR.
Il SAL.
2020 0434 FT n. 8508 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 06/08/2020 05/09/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z8C2B50074 3.362,50 22/09/2020 17
420 31/07/2020 S.R.L. 17/09/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0431 FTn. CF: 01032690776 Emanuele Frascella srl 03/08/2020 02/09/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZB82D47232 7.886,43  22/09/2020 20
421 20/000017/PA del 17/09/2020 17004
31/07/2020 2020/325
2020 0433 FT n. FVPA CF: 00082980434 FRATELLI GIONCHETTI MATELICA FGM  03/08/2020 30/09/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZD42D2CF3D 14.800,00 22/09/2020 -8
422 20000029 del SRL 17/09/2020 17004
31/07/2020 2020/271
2020 0429 FTn.14/PAdel CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 05/08/2020 05/09/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z212DD5D35 4.835,00 22/09/2020 17
423 05/08/2020 ** Rif. Preventivo 50/2020 del 16/07/2020: 17/09/2020 17004
2020/355
2020 0428 FTn.30/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 24/07/2020 23/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z8A2DABAS83 1.950,00 22/09/2020 30
424 24/07/2020 15/09/2020 17004
2020/333
2020 0430 FTn. 3/PAdel CF: 00390240588 QUAGGIA E QUINTIERI DI QUAGGIA 21/07/2020 20/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z842D7E359 2.576,50 22/09/2020 33
425 21/07/2020 SABRINA E QUAGGIA PAOLO SNC 17/09/2020 17004 B86D2000005000
2020/351
2020 0432 FT n. 79/E del CF: 02443840240 CTS SRL 05/08/2020 31/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z432D773B4 1.540,00 22/09/2020 -39
426 31/07/2020 17/09/2020 17004 B86D2000005000
2020/356
2020 0436 FTn.98del CF: 07886561005 CAMI S.r.l. 24/07/2020 31/08/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z152D8692B 775,60  22/09/2020 22
427 24/07/2020 15/09/2020 2020/350
2020 0435 FTn. 30 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 05/08/2020 05/09/2020 2020-32003-1.03.01.02.006-32003 ZE32DCOF31 1.465,00  22/09/2020 17
428 05/08/2020 Rif. ... n. ... del ... 17/09/2020 2020/332
2020 0437 FTn.001928/C  CF: 00534690771 LGM ELEVATOR SRL 03/08/2020 02/09/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z242B51C4F 360,00 22/09/2020 20
429 del 28/07/2020 17/09/2020 17004
2020/86
2020 0439 FTn.74-FEdel CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 31/07/2020 30/08/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  817692759F 40.155,84  22/09/2020 23
430 31/07/2020 S.A.L. 1 DEL 30/07/2020 17/09/2020 17004 B82C1600000000
2020/353
2020 0440 FTn. 2del CF: 05139911001 Alfa Restauri Snc di simone colalucci e c. 06/08/2020 05/09/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5002 9.497,24  22/09/2020 17
431 05/08/2020 17/09/2020 2019/952
2020 0441 FTn.3del CF: PZZMRCB81E131754T MARCO PI1ZZO 03/08/2020 02/09/2020 2019-17004-2.02.03.05.001-5001  7981303B95 2.381,43  29/10/2020 57
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433 03/08/2020 22/10/2020 2019/960 B12C1600008000
2020 0443  FT n.00009/PA  CF: VYNRRMN83P59L195H DOSIMETRY SYSTEM 03/06/2020 03/07/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 ZF22BE9891 780,00  22/09/2020 81
434 del 03/06/2020 17/09/2020 2020/93
2020 0444  FTn.FPA757/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 03/08/2020 02/09/2020 2020-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40  22/09/2020 20
435 del 31/07/2020 17/09/2020 2020/275
2020 0445 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 30/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 71,48  01/10/2020 -29
436 8W00326440 del 5BIM 2020 23/09/2020 2020/162
13/08/2020
2020 0446  FT n. 8T00405471CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 30/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 122,20  01/10/2020 -29
437 del 13/08/2020  5BIM 2020 23/09/2020 2020/145
2020 0447  FT n. 8T00405521 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 30/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 42,97  01/10/2020 -29
438 del 13/08/2020  5BIM 2020 23/09/2020 2020/145
2020 0449  FT n. 7X02568296 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/08/2020 26/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 99,55  01/10/2020 -25
440 del 14/08/2020  5BIM 2020 23/09/2020 2020/149
2020 0450  FT n. 7X02949371CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/08/2020 26/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZC81CA21B1 24,00 01/10/2020 -25
441 del 14/08/2020  5BIM 2020 23/09/2020 2020/145
2020 0451  FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 22/08/2020 21/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  01/10/2020 10
442 2020E000007485 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  23/09/2020 2020/150
del 21/08/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0454  FTn. 20359193 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 20/08/2020 19/09/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z710173C09C 562,00 01/10/2020 12
443 del 20/07/2020  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 23/09/2020 2020/393
2020 0453 FTn. 20412022 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 21/08/2020 20/09/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 01/10/2020 11
444 del 17/08/2020  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 23/09/2020 2020/393
2020 0452  FT n. 900016133T TELEPASS SPA 23/08/2020 22/09/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 4,64  01/10/2020 9
445 del 23/08/2020 23/09/2020 17004
2020/58
2020 0455  FTn. 6 del CF: GRNNLB63A70F052] GRANDE ANGELA BRUNA 07/08/2020 06/09/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 95,00 01/10/2020 25
446 07/08/2020 23/09/2020 17004
2020/230
2020 0458 FTn.2/FEdel  CF: CLDMRZ51A02H501E MAURIZIO COLADONATO 01/08/2020 31/08/2020 2019-17004-1.03.02.99.999/B- 456,00  22/09/2020 22
447 01/08/2020 17/09/2020 17004
2019/1435
2020 0457 FTn.3/FEdel  CF: CLDMRZ51A02H501E MAURIZIO COLADONATO 01/08/2020 31/08/2020 2019-17004-1.03.02.99.999/B- 776,00  22/09/2020 22
448 01/08/2020 17/09/2020 17004
2019/1434
2020 0456 FTn.FPA1/20 CF: NTNFRC86M68A515N Federica Antonelli 03/06/2020 03/07/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B-  Z5F2BFFB18 1.896,00  22/09/2020 81
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449 del 03/06/2020 17/09/2020 17004 B17119000030002
2020/243
2020 0461 FTn. 429 CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 01/07/2020 31/07/2020  2020-32003-1.03.02.19.001-32003 Z6C2BE2DDB 7.500,00  01/10/2020 62
450 PAEL/20 del 23/09/2020 2020/392
30/06/2020
2020 0460 FTn.430 CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 01/07/2020 31/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/405-  ZB92C7C713 3.278,69  01/10/2020 62
451 PAEL/20 del 23/09/2020 17004
30/06/2020 2020/226
2020 0460 FTn. 430 CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 01/07/2020 31/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/402-  ZB92C7C713 221,31  01/10/2020 62
451 PAEL/20 del 23/09/2020 17004
30/06/2020 2020/226
2020 0462  FT n. 2/56 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 01/07/2020 01/08/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  ZOA2C80B9A 2.365,94  01/10/2020 61
452 01/07/2020 VENDITA 23/09/2020 17004 B17110000030002
2020/249
2020 0469 FTn.1/FEdel  CF: PTTGPP75E12E9190 C.R.B.C. di Giuseppe Pittella 17/07/2020 16/08/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 6.995,87  01/10/2020 46
455 17/07/2020 23/09/2020 17004
2020/81
2020 0472 FTn.FATTPA  CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 04/08/2020 03/09/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 7.801,00 01/10/2020 28
456 2_20 del 23/09/2020 17004
04/08/2020 2020/158
2020 0474 FTn.FPA3/20 CF: CNLSRN72L541445C CINELLI SERENA 10/08/2020 09/09/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 9.493,56  01/10/2020 22
457 del 10/08/2020 23/09/2020 17004
2020/105
2020 0464 FTn.FATTPA  CF: 02723670796 RUWA SRL 31/08/2020 30/09/2020 2020-17004-2.02.03.05.001-5001  Z872CA36E7 14.625,00 01/10/2020 1
458 6_20 del 23/09/2020 2020/322 B12C1600008000
31/08/2020
2020 0465 FTn. FPA15/20 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 01/09/2020 01/10/2020 2020-17004-2.02.03.05.001-5002 7.159,66  01/10/2020 0
459 del 01/09/2020 23/09/2020 2020/199
2020 0467 FTn. 106/EL del CF: 06978581004 Elettroservizi srl 27/08/2020 27/09/2020  2020-17004-2.02.01.05.001/A-5001 7.203,00  01/10/2020 4
460 27/08/2020 23/09/2020 2020/396
2020 0475 FTn.4del CF: STTSRN75E52F205S SOTTILE SABRINA MARIA 07/08/2020 06/09/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  ZF42B9AA43 7.865,00  29/10/2020 53
461 07/08/2020 01/10/2020 17004 B17119000030002
2020/36
2020 0473  FTn.FA1/2020 CF: MRSNNL68B52H5010 ANTONELLA AMORUSO 26/08/2020 25/09/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 10.576,45 01/10/2020 6
462 del 05/08/2020 23/09/2020 17004
2020/78
2020 0466 FTn. CF: 00754800159 DHL GLOBAL FORWARDING (ITALY) 03/09/2020 03/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/433-  Z8B2CAE295 6.976,81  01/10/2020 -2
463 FCRO009065 del S.p.A. 23/09/2020 17004
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27/08/2020 <<N9:OPERAZIONE NON IMP. DPR 633/72>> 2020/258
2020 0466 FTn. CF: 00754800159 DHL GLOBAL FORWARDING (ITALY) 03/09/2020 03/10/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A-5006 Z8B2CAE295 1.161,19  01/10/2020 -2
463 FCROO009065 del s.p.A. 23/09/2020 2020/258
27/08/2020 <<N9:OPERAZIONE NON IMP. DPR 633/72>>
2020 0468 PAN. 3 del CF: CTRSLV78S55H501U SILVIA CUTARELLI 03/09/2020 03/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/431-  Z692C88355 5.200,00 01/10/2020 -2
464 03/09/2020 Fattura di vendita 23/09/2020 17004
2020/246
2020 0463 FT n. 1/6 del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O 04/08/2020 03/09/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 181,82  29/10/2020 56
465 04/08/2020 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 01/10/2020 17004
2020/390
2020 0477  FTn.31del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 03/09/2020 03/10/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  01/10/2020 -2
466 03/09/2020 Rif. ... n. ... del ... 23/09/2020 2020/88
2020 0476  FT n. 9/PA del CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 03/09/2020 03/10/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 ZDB2B4CD31 3.083,00 01/10/2020 -2
467 03/09/2020 GIULIANO COMPAGNONI 23/09/2020 2020/75
2020 0482 FTn.FPA3/20 CF: 05377651004 Cristina Vazio S.A.S. 10/09/2020 10/10/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- Z7B29E2651 8.822,70  29/10/2020 19
470 del 10/09/2020 01/10/2020 17004 B82C1600001000
2019/1597
2020 0483  FT n. 1/FE del CF: CLDMRZ51A02H501E MAURIZIO COLADONATO 01/08/2020 01/09/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 1.032,00 29/10/2020 58
473 01/08/2020 01/10/2020 17004
2020/398
2020 0547 FT n. FPA 858/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/08/2020 30/09/2020 2020-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 11/11/2020 42
479 del 31/08/2020 11/11/2020 2020/275
2020 FT n. FPA 667/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 30/06/2020 30/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZC62D4B4B8 5.592,00 07/12/2020 130
480 del 30/06/2020 30/11/2020 17004
2020/358
2020 0499 FTn. 88 del CF: 00504490558 Eredi di Tabuani geom Alberto srl 03/09/2020 03/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  7852C81D11 3.000,00  29/10/2020 26
481 31/08/2020 Roma - Somma urgenza perizia 03/2017 - Interventi di 01/10/2020 17004
adeguamento impiantistico - Affidamento diretto per 2020/227
installazione e nolo di una passerella pedonale presso la sede
dell'ICR - CIG 2852C81D11
2020 0490 FTn.FPA5/20 CF: 14977291005 AMPHIBIA SERVICE SRL 06/08/2020 05/09/2020 2020-17004-2.02.01.05.999/A-  Z1D2CCC1CC 7.877,00 29/10/2020 54
482 del 27/07/2020 01/10/2020 17004
2020/263
2020 0539 FT n. FATTPA CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 08/09/2020 08/10/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 5.680,59 11/11/2020 34
484 2_20 del 29/10/2020 17004
07/09/2020 2020/104
2020 0496 FT n.6/2020 del CF: 07740451005 Geolink Srl 24/06/2020 24/07/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  354932861E 5.950,82  29/10/2020 97
488 24/06/2020 01/10/2020 17004
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2020/399
2020 0491  FT n. V40000014 CF: 00430850487 F.LLI ALINARI IDEA SPA 04/08/2020 03/09/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z932C978FC 360,00 29/10/2020 56
489 del 30/07/2020 01/10/2020 17004 B94D1900014000
2020/389
2020 0498  FT n. 000000895 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 03/08/2020 02/09/2020 2019-17004-2.02.03.02.002-5002  740440544D 30.660,00 29/10/2020 57
490 del 31/07/2020 CIG 740440544D - CUP B42C16000070001 01/10/2020 2019/869 B42C1600007000
2020 0492 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/09/2020 07/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 713,66  29/10/2020 22
491 004058033458 del 01/10/2020 2020/147
06/09/2020
2020 0493 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 10/09/2020 10/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,48  29/10/2020 19
492 001512000000391POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  01/10/2020 2020/164
del 09/09/2020  Riferimento AGOSTO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/08/2020 al 31/08/2020
2020 0497  FT n. 80/E del CF: 02443840240 CTS SRL 04/08/2020 31/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z242D8F870 375,00 29/10/2020 -2
493 31/07/2020 01/10/2020 17004 B86D2000005000
2020/388
2020 0505 FT n. FATTPA CF: FLCCLD67E23C858T Claudio Falcucci 17/09/2020 17/10/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 ZC22C80840 1.695,75  29/10/2020 12
494 5_20 del 01/10/2020 2020/247
17/09/2020
2020 0502 FT n. 3031000002 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 08/09/2020 08/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/431- Z492C3830A 6.350,00 29/10/2020 21
497 del 31/08/2020  ISTITUTO SUPERIORE PER LA CONSERVAZIONE ED IL 01/10/2020 17004
RESTAURO Convenzione Mibac - Consiglio Nazionale del 2020/206
notariatoAffidamento diretto ai sensi dell art 36 comma 2 lett.
a) del d.l.gs 50/2016
2020 0506 FTn.3del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 04/03/2020 30/10/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 59,00 11/11/2020 12
498 03/03/2020 29/10/2020 17004
2020/230
2020 0507 FT n. 2/FE del CF: PTTGPP75E12E9190 C.R.B.C. di Giuseppe Pittella 07/09/2020 07/10/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 6.937,54  29/10/2020 22
499 07/09/2020 22/10/2020 17004
2020/81
2020 0509 FTn. 9725 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 02/09/2020 02/10/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z8C2B50074 1.375,00 29/10/2020 27
500 31/08/2020 S.R.L. 01/10/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0508 FT n. 001359 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 02/09/2020 31/10/2020 2020-17004-1.03.02.13.006-17004 Z962DE76C3 2.250,00  29/10/2020 -2
501 31/08/2020 Serv. trasporto e smaltimento rifiuti Roma Cantieri e Matera - 01/10/2020 2020/400
Ns. Prot. 334/U del 05.03.2020 - TD MEPA 1375640
CIG Z962DE76C3
2020 0510 FT n. FATTPA CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 01/09/2020 01/10/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z1E2B7B278 1.050,00 29/10/2020 28
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502 3_20 del 01/10/2020 2019/1523
01/09/2020
2020 0511 FTn. 1138 del CF: 13250871004 F.P.VIGILANZA SRL 14/08/2020 31/10/2020 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 817396052D 16.774,67 11/11/2020 11
503 14/08/2020 03/11/2020 2020/39
2020 0512 FTn. 1137 del CF: 13250871004 F.P.VIGILANZA SRL 14/08/2020 31/10/2020 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 817396052D 16.774,67  29/10/2020 -2
504 14/08/2020 piantonamento fisso 01/10/2020 2020/39
2020 0514 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 25/09/2020 22/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 391,72  29/10/2020 -24
505 682020090000092FATTURAZIONE LINEA 0613612537 CONTO TELECOM DEL  22/10/2020 2020/149
del 23/09/2020 4 BIM 2020
2020 0518 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2020 31/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 5.687,79  29/10/2020 -2
506 412017714630 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 22/10/2020 2020/163
10/09/2020
2020 0517 FTn.V0-87126  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 18/09/2020 16/11/2020 2020-17004-1.01.01.02.002-17004 ZD9295B33F 16.651,22  29/10/2020 -18
507 del 17/09/2020 22/10/2020 2020/298
2020 0515 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/09/2020 23/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  29/10/2020 6
508 2020E000008544 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  22/10/2020 2020/150
del 21/09/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0516 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/09/2020 23/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 525,31  29/10/2020 6
509 2020E000008458 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  22/10/2020 2020/150
del 21/09/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0520 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/09/2020 11/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 96,68  29/10/2020 18
510 004061809623 del 22/10/2020 2020/148
09/09/2020
2020 0519 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/09/2020 11/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 533,38  29/10/2020 18
511 202001200007117 22/10/2020 2020/159
del 09/09/2020
2020 0521 FTn.2PA_2020 CF: 10393951008 Nadir di Alessandra Tronelli s.a.s. 15/10/2020 14/11/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-20001 ZB72E8B1AA 8.500,00 29/10/2020 -16
512 del 15/10/2020 22/10/2020 2020/416 B75F1900310000
2020 0524 FTn.2del CF: PGNFNC73B26H501J PIGNATARO FRANCESCO 21/09/2020 21/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 6.810,00 15/12/2020 55
513 21/09/2020 ACCONTO 30% INCARICO SUPPORTO AL RUP - CIG 15/12/2020 17004
STIPULA N. Z7A2B98670 2020/170
2020 0522  FT n. 1PA del CF: BZZFNC88H69H501K FRANCESCA BOZZA 15/10/2020 14/11/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-20001 Z682E8D82E 10.010,00  29/10/2020 -16
514 15/10/2020 22/10/2020 2020/415 B75F1900310000
2020 0523 FT n. 1PAdel CF: SPGFNC88A03H501U FRANCESCO SPAGNOLI 15/10/2020 14/11/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-20001 ZEA2E7E3C9 10.120,00 29/10/2020 -16
515 15/10/2020 22/10/2020 2020/414 B75F1900310000
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2020 0525 FTn.178/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/09/2020 24/10/2020  2020-17004-1.03.02.11.999-17004 134.980,86  29/10/2020 5
516 24/09/2020 FATTURA PA (022) 22/10/2020 2020/371
2020 0526 FTn. FATTPA  CF: FRTNDR68D25H501Q ANDREA FORTINI 28/09/2020 28/10/2020  2020-17004-1.03.02.11.999-17004 1.903,20  29/10/2020 1
517 1_20 del 22/10/2020 2020/413
28/09/2020
2020 0527 FTn.1/4del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O  28/07/2020 27/08/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 1.227,42  29/10/2020 63
518 27/07/2020 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 01/10/2020 17004
2020/390
2020 0530 FTn.FPA4/20 CF: BRRRST47P09F839F BORRELLI ERNESTO 28/09/2020 28/10/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 1.464,00 29/10/2020 1
521 del 28/09/2020 22/10/2020 17004
2020/417
2020 0532 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/10/2020 08/11/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 128,57  29/10/2020 -10
522 004064864009 del 01/10/2020 2020/148
07/10/2020
2020 0531 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/10/2020 10/11/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 3,49  29/10/2020 -12
523 004066732376 del 01/10/2020 2020/148
09/10/2020
2020 0533 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2020 14/11/2020  2020-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 4.103,37  11/11/2020 -3
524 0020200001068 29/10/2020 2020/339
del 30/09/2020
2020 0534 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2020 14/11/2020  2020-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 2.408,02  11/11/2020 -3
525 0120200000579 29/10/2020 2020/339
del 30/09/2020
2020 0537 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2020 14/11/2020  2020-32003-1.03.02.18.001-32003 7002415FA5 611,04 11/11/2020 -3
528 0220200000376 29/10/2020 2020/339
del 30/09/2020
2020 0538 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 04/10/2020 03/11/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 21,60 11/11/2020 8
529 G206005372 del 29/10/2020 2020/146
29/09/2020
2020 0540 FTn.FATTPA  CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 01/10/2020 31/10/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 8.234,00  11/11/2020 11
530 3_20 del 29/10/2020 17004
01/10/2020 2020/158
2020 0544 FTn.4/PAdel  CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 18/09/2020 18/10/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z162B65EOD 3.985,50  11/11/2020 24
531 18/09/2020 03/11/2020 17004
2019/1526
2020 0545 PAnN.73/FEdel CF: FSCSFN78T14C265Z FOSCHI STEFANO 02/10/2020 01/11/2020  2020-17004-1.03.02.11.999-17004 1.462,29  11/11/2020 10
532 01/10/2020 03/11/2020 2020/254
2020 0546  FTn. 1/15 del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O  01/10/2020 31/10/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 1.000,12  11/11/2020 11
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533 01/10/2020 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 03/11/2020 17004
2020/390
2020 0541  FT n.7/001 del CF: SPGFNC78A48D205J FRANCESCA SPAGNOLI 10/09/2020 31/10/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z302C37766 2.900,00 11/11/2020 11
534 07/09/2020 SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE DELL ISCR 29/10/2020 17004 B17119000030002
2020/232
2020 0543 FT n. FPA 975/20 CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 30/09/2020 30/10/2020 2020-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 11/11/2020 12
535 del 30/09/2020 11/11/2020 2020/275
2020 0542 FTn.FPA4/20 CF: FRNLNE84L47H501X Fiorini Elena 11/09/2020 11/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 2.162,50 11/11/2020 31
536 del 11/09/2020 FATTURA N.4 03/11/2020 17004
2020/237
2020 0549  FTn.644/2020- CF: 01469730582 ERGIFE SPA 17/09/2020 17/10/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZBF2E32333 2.100,00  11/11/2020 25
537 ERG-F del 03/11/2020 17004
16/09/2020 2020/440
2020 0548  FT n.649/2020- CF: 01469730582 ERGIFE SPA 29/09/2020 29/10/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZBF2E32333 4.900,00 11/11/2020 13
538 ERG-F del 03/11/2020 17004
28/09/2020 2020/440
2020 0551 FTn. 34 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 01/10/2020 31/10/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  11/11/2020 11
539 01/10/2020 Rif. ... n. ... del ... 03/11/2020 2020/88
2020 0550 FT n. FATTPA CF: BSTIJCP9OMO7H501H Jacopo Busato 06/10/2020 06/11/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/527- ZE32CD74AA 3.285,71 11/11/2020 5
540 4_20 del 03/11/2020 17004
06/10/2020 2020/270
2020 0552  FTn.10/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 05/10/2020 04/11/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 zZDB2B4CD31 3.083,00 11/11/2020 7
541 05/10/2020 GIULIANO COMPAGNONI 03/11/2020 2020/75
2020 0553  FT n. 408 del CF: 12228451006 La Bottega di Poggi Srl 02/10/2020 01/11/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 140,92  11/11/2020 10
542 02/10/2020 03/11/2020 17004
2020/439
2020 0554  FT n. 407 del CF: 12228451006 La Bottega di Poggi Srl 03/10/2020 02/11/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 108,85  11/11/2020 9
543 02/10/2020 03/11/2020 17004
2020/439
2020 0555  FT n. 410 del CF: 12228451006 La Bottega di Poggi Srl 03/10/2020 02/11/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 694,62 11/11/2020 9
544 02/10/2020 03/11/2020 17004
2020/439
2020 0557  FTn. 131 del CF: 04377571007 GRAFITEC S.R.L. 16/09/2020 16/10/2020 2020-17004-2.02.01.03.001/A- Z422831B8D 10.800,00 11/11/2020 26
545 16/09/2020 05/11/2020 17004
2020/323
2020 0556 FT n. 3031000004 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 26/09/2020 26/10/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/027- 8256936F20 22.581,70 11/11/2020 16
546 del 25/09/2020  servizio di aggiornamento sul codice sviluppato per i sistemi 05/11/2020 17004

di vincoli in rete e carta del rischio.

2020/267
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2020 0556  FT n. 3031000004 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 26/09/2020 26/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/431- 8256936F20 2.418,30 11/11/2020 16
546 del 25/09/2020  servizio di aggiornamento sul codice sviluppato per i sistemi 05/11/2020 17004
di vincoli in rete e carta del rischio. 2020/267
2020 0558 FTn.6del CF: MNJPLA65R71C351Q Minoja Paola 17/09/2020 17/10/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z942BA7F9F 13.875,00 11/11/2020 25
547 17/09/2020 05/11/2020 17004 B17119000030002
2020/76
2020 0559 FTn. 80 del CF: 05805871216 CAMPI FLEGREI DIVING CENTER SRL 15/09/2020 31/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 22.800,00 11/11/2020 11
548 15/09/2020 05/11/2020 17004
2020/375
2020 0564  FT n. 94/E del CF: 02443840240 CTS SRL 06/10/2020 31/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZBC2D29CA6 4.150,00 11/11/2020 -50
549 30/09/2020 05/11/2020 17004
2020/327
2020 0563 FT n.95/E del CF: 02443840240 CTS SRL 06/10/2020 31/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z142D2CA8D 22.700,00 11/11/2020 -50
550 30/09/2020 05/11/2020 17004
2020/328
2020 0562 FT n.96/E del CF: 02443840240 CTS SRL 06/10/2020 31/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z622D46DA5 5.510,00 11/11/2020 -50
551 30/09/2020 05/11/2020 17004
2020/324
2020 0560 FT n.97/E del CF: 02443840240 CTS SRL 06/10/2020 31/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZAB2DF1B42 8.900,00 11/11/2020 -50
552 30/09/2020 05/11/2020 17004
2020/381
2020 0565 FT n.55del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 11/09/2020 11/10/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 11.794,04 11/11/2020 31
553 10/09/2020 05/11/2020 2020/209
2020 0566 FTn.3/PAdel CF: PTRRTI70E51H501Q PIETRONIRO RITA 07/10/2020 06/11/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/060- 5.000,00 11/11/2020 5
554 01/10/2020 05/11/2020 17004
2019/434
2020 0569 FTn.11055del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 07/10/2020 06/11/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z8C2B50074 228,00 11/11/2020 5
555 30/09/2020 S.R.L. 11/11/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0568 FTn.11042del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 06/10/2020 05/11/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z8C2B50074 3.275,00 11/11/2020 6
556 30/09/2020 S.R.L. 11/11/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0579 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/10/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 9.450,61  11/11/2020 -19
557 412018679926 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/11/2020 2020/163
10/10/2020
2020 0570 FT n. 003310 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r.l. 12/10/2020 12/11/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 ZC42B2B976 2.100,00 11/11/2020 -1
558 12/10/2020 FATTURA 11/11/2020 2019/1457
2020 0577 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2020 13/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 888,27  11/11/2020 -2
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559 004071332319 del 11/11/2020 2020/147
13/10/2020
2020 0567 FT n.37/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 28/09/2020 28/10/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZEC2E50CD1 6.450,00 11/11/2020 14
560 28/09/2020 11/11/2020 2020/424
2020 0576 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/10/2020 12/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 552,41  11/11/2020 -1
561 202001200007814 11/11/2020 2020/159
del 09/10/2020
2020 0574 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/10/2020 11/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 10,48  11/11/2020 0
562 202001200007814 11/11/2020 2020/161
del 09/10/2020
2020 0575 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/10/2020 11/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 692,37  11/11/2020 0
563 202001200007786 11/11/2020 2020/160
del 09/10/2020
2020 0571 FTn.1/001 del  CF: MNDGAI84L71F839F GAIA MANDATO 25/09/2020 25/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZD92D2717B 4.950,00 11/11/2020 17
565 17/09/2020 Determina Dirigenziale prot. n°1744 11/11/2020 17004 B86D2000005000
del28.05.2020.Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, 2020/329
D.Lgs. 50/2016)
2020 0572 FTn. 60 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 01/10/2020 31/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 9.170,00  11/11/2020 11
566 30/09/2020 11/11/2020 17004
2020/380
2020 0573  FT n. 86 del CF: RSTDVD76P27F611S ROSATI DAVIDE 08/10/2020 07/11/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 2.160,12  11/11/2020 4
567 07/10/2020 11/11/2020 2020/451
2020 0580 FTn.9del CF: RMTLNR99S43H501Z ROMITO ELEONORA 13/10/2020 12/11/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 5.750,00 11/11/2020 -1
568 13/10/2020 11/11/2020 17004
2020/257
2020 0581 FTn.FATTPA  CF: PDSSFN71H24D969D STEFANO Podesta’ 11/11/2020 31/12/2020  2019-17004-1.03.02.02.001/A-5003 Z4629480F0 11.419,20  11/11/2020 -50
569 27_20 del 11/11/2020 2019/1567 B56C1800433000
10/11/2020
2020 0583 FTn.90/11del CF: 01037640768 GIOVANNI VENNERI & C. SRL 05/10/2020 30/11/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  ZFA2B887B3 360,00 11/11/2020 -19
570 05/10/2020 11/11/2020 17004 B1711900003002
2020/89
2020 0582 FTn.FPA1/20 CF: TCCLRA76D65H501F TOCCI LAURA 06/10/2020 05/11/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 8.000,00 11/11/2020 6
571 del 05/10/2020 11/11/2020 17004
2020/427
2020 0584  FT n. 46-2020-FE CF: 13944411001 Ambiens VR SRL 07/10/2020 06/11/2020 2020-17004-2.02.03.05.001-5001 4.499,00  11/11/2020 5
572 del 04/10/2020  APP "Museo VR/AR" prot.n. 2057 del 06.07.2020 CIG 11/11/2020 2020/435
Z352D9CBE6
2020 0585  FT n. 3/48 del CF: BNVFBA73T07C573E EASYDIVE DI FABIO BENVENUTI  13/10/2020 12/11/2020  2020-17004-2.02.01.05.001/A-5001 ZOE2DB6BE4 29.000,00 11/11/2020 -1
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573 13/10/2020 C/VENDITA 11/11/2020 2020/378 B12C1600008000
2020 0586 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/10/2020 22/11/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 29,26  18/11/2020 -4
574 900018810D del 18/11/2020 17004
23/10/2020 2020/57
2020 0587 FT n.8T00532077 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 43,43 18/11/2020 -43
575 del 14/10/2020 6BIM 2020 18/11/2020 2020/145
2020 0588 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZD3201281C 72,97  18/11/2020 -43
576 8W00427873 del 6BIM 2020 18/11/2020 2020/162
14/10/2020
2020 0589 FT n.8T00534636 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 122,20  18/11/2020 -43
577 del 14/10/2020  6BIM 2020 18/11/2020 2020/145
2020 0590 FT n. 7X03662770CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 ZC81CA21B1 24,00 18/11/2020 -43
578 del 14/10/2020  6BIM 2020 18/11/2020 2020/145
2020 0591 FT n. 98/E del CF: 02443840240 CTS SRL 07/10/2020 31/12/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- Z932E1CFDD 335,00 18/11/2020 -43
579 30/09/2020 18/11/2020 17004
2020/430
2020 0592 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 22/10/2020 21/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  07/12/2020 16
580 2020E000009368 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  30/11/2020 2020/150
del 21/10/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0594 FTn. 20514378 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 22/10/2020 21/11/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 15/12/2020 24
581 del 19/10/2020  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 07/12/2020 2020/519
2020 0593  FT n. 900020591T TELEPASS SPA 23/10/2020 22/11/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 4,64  07/12/2020 15
582 del 23/10/2020 30/11/2020 17004
2020/58
2020 0596 FT n. FATTPA CF: NTNGNN70P51H501N ANTONELLI GIOVANNA 30/09/2020 30/10/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 79219518C4 15.388,26  07/12/2020 38
583 2_20 del 30/11/2020 2019/661
14/09/2020
2020 0595 FTn.11/E del CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 25/09/2020 25/10/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- ZAB2743F4 2.459,00 07/12/2020 43
584 25/09/2020 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 30/11/2020 17004 B92C1600000000
2019/367
2020 0598 FTn.FPA1/20 CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 03/10/2020 02/11/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z822C0B408 864,00 07/12/2020 35
586 del 01/10/2020 Docenza Matera 2019/2020 30/11/2020 17004 B17119000030002
2020/495
2020 0597 FTn.FPA2/20 CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 03/10/2020 02/11/2020 2019-17004-1.03.02.99.999/B- Z192ADC5B5 320,00 07/12/2020 35
587 del 01/10/2020 30/11/2020 17004
2019/1438
2020 0603 FTn.FPA2/20 CF: DGVSRN85R42H501T Serena Di Giovanni 02/11/2020 02/12/2020 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z6F2D1A372 4.500,00 07/12/2020 5
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588 del 02/11/2020 30/11/2020 2020/326
2020 0601 FTn.FPA5/20 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 03/11/2020 03/12/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/180- 4.445,00 07/12/2020 4
589 del 03/11/2020  Convenzione Basilicata Saf_ICR-Matera Conferimento 30/11/2020 17004
incarico Tutoraggio ed insegnamento Integrativo CIG: 2019/665
2F32896139
2020 0602 FT n.990 del CF: 06376641004 |.M.A.R. ITALIA S.R.L. 05/10/2020 04/11/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 3.915,70  07/12/2020 33
590 30/09/2020 Fattura Cliente 30/11/2020 17004
2020/488
2020 0604 FTn. 3 del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 02/11/2020 02/12/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  ZBB2B9835E 12.750,29 07/12/2020 5
591 15/10/2020 30/11/2020 17004 B17119000030002
2020/79
2020 0605 FTn.104/Edel CF: 02443840240 CTS SRL 06/11/2020 31/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z6D2E2FA78 860,00 07/12/2020 -55
592 30/10/2020 30/11/2020 17004
2020/434
2020 0600 FTn.1l/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 02/11/2020 02/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 ZDB2B4CD31 3.083,00 07/12/2020 5
593 02/11/2020 GIULIANO COMPAGNONI 30/11/2020 2020/75
2020 0606 FT n.001372del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 05/10/2020 30/11/2020 2020-17004-1.03.02.13.006-17004 Z972CO0OE1C 4.490,00 07/12/2020 7
594 30/09/2020 Smaltimento rifiuti speciali prodotti c/o Sede ISCR - TD 30/11/2020 2020/485
MEPA 1212419 - Ns. Offerta P. 1353/U del 06.11.19 -
CIG Z972C00E1C
2020 0609 FT n. 20463803 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 26/09/2020 26/10/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 07/12/2020 42
595 del 21/09/2020  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 02/12/2020 2020/393
2020 0611 FTn.12del CF: 03918851001 CSR RESTAURO BENI CULTURALI SAS 05/11/2020 05/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZF52D74784 13.925,11 07/12/2020 2
596 03/11/2020 30/11/2020 17004 B87E1900008000
2020/431
2020 0610 FT n. 1/FE del CF: 02925270593 TECNO EDILE TOSCANA SRL 01/10/2020 31/10/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZC32D84B97 3.742,00 07/12/2020 37
597 30/09/2020 30/11/2020 17004 B87E1900008000
2020/482
2020 0612 FTn.FPA3/20 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 16/10/2020 16/11/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZA82E934ED 1.300,00 07/12/2020 21
598 del 16/10/2020 &C. 02/12/2020 2020/464
2020 0615  FT n. 93/E del CF: 02443840240 CTS SRL 05/10/2020 31/12/2020 2020-17004-2.02.01.05.999/A- Z752C1AF73 1.235,00 07/12/2020 -24
601 30/09/2020 30/11/2020 17004
2020/496
2020 0617 FTn. 12251 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 07/11/2020 07/12/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z8C2B50074 2.031,25 15/12/2020 8
602 31/10/2020 S.R.L. 07/12/2020 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0616 FTn. 252 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL 20/10/2020 19/11/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z072B1A212 396,00 07/12/2020 18
603 20/10/2020 Trattativa. 1409109 - CIG: Z072B1A212 02/12/2020 2020/486
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2020 0621  FT n. 9700201327 CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.l. 10/11/2020 09/01/2021  2020-17004-1.03.02.09.005-17004 ZAC2D699E8 613,00 15/12/2020 -25
605 del 10/11/2020  contributo conai assolto 07/12/2020 2020/521
2020 0618  FT n. 40/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 06/10/2020 05/11/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZA12E6F963 1.050,00 07/12/2020 32
607 05/10/2020 02/12/2020 2020/490
2020 0635 FTn.001335_VR CF: 06351520587 GIANNI, ORIGONI, GRIPPO, CAPPELLI &  11/10/2020 10/11/2020 2020-17004-2.02.03.05.001-5002 11.419,20 07/12/2020 27
608 del 07/10/2020  p. 02/12/2020 2020/462
2020 0630 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 29/10/2020 28/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,12  07/12/2020 9
609 V206016409 del 02/12/2020 2020/146
31/07/2020
2020 0631 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 29/10/2020 28/11/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,12  07/12/2020 9
610 V206047507 del 02/12/2020 2020/146
30/09/2020
2020 0632 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 29/10/2020 28/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,12  07/12/2020 9
611 V206028366 del 02/12/2020 2020/146
28/08/2020
2020 0627 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 13/11/2020 14/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 21,60 17/12/2020 3
612 G206004294 del 15/12/2020 2020/146
23/07/2020
2020 0629 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/11/2020 29/01/2021  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 387,02  15/12/2020 -45
614 8W00468636 del 6BIM 2020 15/12/2020 2020/149
11/11/2020
2020 0623 FTn.5del CF: GRTSFN69B59H501E GRATISTI STEFANIA 30/09/2020 30/10/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 996,50  15/12/2020 46
615 30/09/2020 02/12/2020 17004
2020/509
2020 0626 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/11/2020 31/12/2020  2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7.184,68  17/12/2020 -14
616 412019626414 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/12/2020 2020/163
10/11/2020
2020 0622 FTn.22/V14del CF:03137680488 EL. EN. SPA 18/09/2020 31/10/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z072E27320 777,67 07/12/2020 37
617 18/09/2020 02/12/2020 17004 B17119000030002
2020/433
2020 0625 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/11/2020 12/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 847,47  15/12/2020 3
618 004075641396 del 07/12/2020 2020/147
10/11/2020
2020 0633  FT n. EVEOO- CF: 80003670504 Universita® di Pisa - DIPARTIMENTO DI 30/10/2020 29/11/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/224-  ZAF2BA90B4 2.500,00 15/12/2020 16
619 1244 del CHIMICA E CHIMICA INDUSTRIALE 07/12/2020 17004 B86H1900000000
30/10/2020 rif. pratica Teti n. 10486 2019/1603
2020 0637 FTn. 18/P del CF: 03205370277 OTT ART S.R.L. 10/11/2020 09/01/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  ZE92C3F9A9 1.300,00 17/12/2020 -23
621 30/10/2020 FORNITURA DI PROPADYN - N. rif. 1287 15/12/2020 17004
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2020/202
2020 0634 FTn. 1/PAdel CF: 03241310725 SMETAR S.R.L. 03/11/2020 03/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z522FA1634 2.986,13  15/12/2020 12
624 29/10/2020 FATTURA 07/12/2020 17004
2020/520
2020 0636 FTn.7/3del CF: 00927970582 GRAPHICOLOR SRL 06/10/2020 05/11/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZE42E3C911 400,00 07/12/2020 32
625 01/10/2020 VENDITA 02/12/2020 17004
2020/487
2020 0640 FT n.005PA del CF: 02681720583 C.B.C. CONSERVAZIONE BENI 16/10/2020 15/01/2021 2019-17004-2.02.03.02.002-5002  740440544D 33.726,00 07/12/2020 -39
627 15/10/2020 CULTURALI SOCIETA' COOPERATIVA 02/12/2020 2019/869 B42C1600007000
2020 0641 FTn. 13 del CF: 02942720786 3D Research Srl 06/11/2020 06/12/2020 2019-17004-2.02.03.02.002-5002  740440544D 35.259,00 15/12/2020 9
628 06/11/2020 Contratto di ricerca 016/19CR lIstituto Superiore per la 07/12/2020 2019/869 B42C1600007000
Conservazione di il Restauro responsabili Prof. Alfredo
Cigada-Prof. Emanuele Zappa
2020 0645 FTn.86/FV1del CF:01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-32003 Z672B3AF01 4.000,00 15/12/2020 270
630 19/02/2020 15/12/2020 2019/1604
2020 0648 FT n.FPA CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 31/10/2020 30/11/2020 2020-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40 15/12/2020 15
631 1098/20 del 09/12/2020 2020/275
31/10/2020
2020 0660 FT n.9del CF: GRTSFN69B59H501E GRATISTI STEFANIA 04/11/2020 04/12/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 3.100,25  17/12/2020 13
634 04/11/2020 15/12/2020 2019/1260
2020 0655 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/11/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 186,46  15/12/2020 -16
636 412020216007 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/12/2020 2020/163
14/11/2020
2020 0654 FTn.V0-111629 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 20/11/2020 18/01/2021 2020-17004-1.01.01.02.002-17004 ZD9295B33F 33.076,53 17/12/2020 -32
637 del 19/11/2020 17/12/2020 2020/549
2020 0650 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/11/2020 23/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 535,69  15/12/2020 -8
638 2020E000010441 Wwind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  15/12/2020 2020/150
del 21/11/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2020 0651 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/11/2020 23/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.177,04  15/12/2020 -8
639 2020E000010540 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento  15/12/2020 2020/150
del 21/11/2020  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l.
2020 0652 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/11/2020 23/12/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 32,54  15/12/2020 -8
640 900020980D del 15/12/2020 17004
23/11/2020 2020/57
2020 0653 FT n.900022798T TELEPASS SPA 23/11/2020 23/12/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 0 2,32 15/12/2020 -8
641 del 23/11/2020 15/12/2020 17004

2020/58
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2020 0657 FTn.1650del  CF: 13250871004 F.P.VIGILANZA SRL 09/11/2020 31/12/2020 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 817396052D 16.774,67 17/12/2020 -14
642 31/10/2020 15/12/2020 2020/39
2020 0665 FTn.7del CF: GRTSFN69B59H501E GRATISTI STEFANIA 05/11/2020 05/12/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 992,50  17/12/2020 12
646 04/11/2020 16/12/2020 17004
2020/509
2020 0661 FTn.FPA5/20  CF: FRNLNE84L47H501X Fiorini Elena 28/10/2020 27/11/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 2.249,75  15/12/2020 18
647 del 28/10/2020  FATTURA N.1 STIPULA TRATTATIVA DIRETTA 1407417 - 15/12/2020 17004
CIG ZOC2E46592 2020/421
2020 0668 FTn.FPA5/20 CF: BRRRST47P09F839F BORRELLI ERNESTO 12/11/2020 12/12/2020 2019-17004-7.02.01.02.001/062- 5.000,00 17/12/2020 5
648 del 12/11/2020 16/12/2020 17004
2019/1302
2020 0664 FTn.4del CF: BTTMHL85P70L366R BOTTICELLI MICHELA 15/11/2020 15/12/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z192DD6EA9 3.600,00 15/12/2020 0
649 15/11/2020 15/12/2020 17004 B17119000030002
2020/373
2020 0666 FTn. 13 del CF: 03918851001 CSR RESTAURO BENI CULTURALI SAS  09/11/2020 09/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZF52D74784 9.283,41  15/12/2020 6
653 09/11/2020 15/12/2020 17004 B87E1900008000
2020/431
2020 0669 FTn. 127 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.I. Tecnologie Elettroniche 09/11/2020 09/12/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z3D2BE91F1 2.970,00  15/12/2020 6
654 09/11/2020 S.r.l. 15/12/2020 2020/91
Fattura Cliente
2020 0667 FTn.2/PAdel CF: MRTFRC75D67H501G Federica Moretti 16/11/2020 16/12/2020 2017-17004-1.03.02.11.999-17004 Z351F4F5DF 3.200,00 15/12/2020 -1
655 16/11/2020 15/12/2020 2017/516
2020 0674 FTn.4/PAdel CF: PTRRTI7Z0E51H501Q PIETRONIRO RITA 06/12/2020 05/01/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 Z9E2C5427E 6.500,00 15/12/2020 -21
656 04/12/2020 15/12/2020 2020/235
2020 0663 FTn.1/21 del CF: 01298370774 LA CORTE VETERE S.A.S. DI BELLOM O  27/10/2020 26/11/2020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 227,27  15/12/2020 19
657 27/10/2020 ANGELA, MANICONE FILOMENA & C. 15/12/2020 17004
2020/390
2020 0675 NCn.20/Pdel  CF:03205370277 OTT ART S.R.L. 10/12/2020 09/01/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180-  ZE92C3F9A9 -3,00  17/12/2020 -23
658 09/12/2020 STORNO PARZIALE NS. FT N. 18/P DEL 30/10/2020 PER 15/12/2020 17004
ERRATA IMPUTAZIONE COSTI - FORNITURA DI 2020/202
PROPADYN - Ns. rif. 1287
2020 0676  FT n. 39 del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 11/11/2020 11/12/2020 2019-17004-2.02.03.06.001/525- ZED2AAG672B 530,78  15/12/2020 4
659 10/11/2020 RDO 718783 DEL 10.12.2018 E RDO 1114781 DEL 15/12/2020 17004 B52C1600000000
25.11.2019 ISCR-PROG. ATT. FORMAZIONE E STUDIO 2019/1386
DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE RELATIVO A
RESTAURI ES. ALL'INTERNO DEI PERCORSI FORMATIVI
PFP1 PFP2 E PFP4
2020 0677 FT n.459/PA del CF: 01376730188 ELSE Solutions s.r.l. 18/11/2020 18/12/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZCE2BE8705 16.650,00  15/12/2020 -3
660 13/11/2020 Fattura elettronica PA + Split pay 15/12/2020 2020/96
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2020 0679 FTn.4del CF: PGNFNC73B26H501J PIGNATARO FRANCESCO 09/12/2020 08/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 9.080,00 17/12/2020 -22
662 09/12/2020 16/12/2020 17004
2020/170
2020 0681  FTn. 49 del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 15/12/2020 14/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525- ZED2AA672B 1.550,00 17/12/2020 -28
664 15/12/2020 RDO 718783 DEL 10.12.2018 E RDO 1114781 DEL 16/12/2020 17004 B52C1600000000
25.11.2019 ISCR-PROG. ATT. FORMAZIONE E STUDIO 2019/1386
DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE RELATIVO A
RESTAURI ES. ALL'INTERNO DEI PERCORSI FORMATIVI
PFP1 PFP2 E PFP4
2020 0682  FT n.50 del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 15/12/2020 14/01/2021 2018-17004-2.02.03.06.001/525-  Z2E2600CD5 7.692,04  17/12/2020 -28
665 15/12/2020 RDO 718783 DEL 10.12.2018- ISCR-PROG. ATT. 16/12/2020 17004 B12C1600003000
FORMAZIONE E STUDIO DELLA SCUOLA DI ALTA 2018/1462
FORMAZIONE RELATIVO A RESTAURI ES. ALL'INTERNO
DEI PERCORSI FORMATIVI PFP1 PFP2 E PFP4
2020 0682  FTn. 50 del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 15/12/2020 14/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z2E2600CD5 739,20  17/12/2020 -28
665 15/12/2020 RDO 718783 DEL 10.12.2018- ISCR-PROG. ATT. 16/12/2020 17004 B12C1600003000
FORMAZIONE E STUDIO DELLA SCUOLA DI ALTA 2020/546
FORMAZIONE RELATIVO A RESTAURI ES. ALL'INTERNO
DEI PERCORSI FORMATIVI PFP1 PFP2 E PFP4
2020 0685 FTn.1043del  CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 24/11/2020 31/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z2E2F3AAOQF 849,89  17/12/2020 -14
666 24/11/2020 17/12/2020 17004
2020/483
2020 0688 FT n. 167 del CF: 07886561005 CAMI S.r.l. 26/11/2020 31/12/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZF92CCC921 17.559,00 17/12/2020 -14
667 26/11/2020 17/12/2020 2020/264
2020 0687 FTn. 169 del CF: 07886561005 CAMI S.r.l. 26/11/2020 31/12/2020 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z152D8692B 775,60  17/12/2020 -14
668 26/11/2020 17/12/2020 2020/350
2020 0684 FTn.FPA CF: 07577660637 LA MINOPOLI SRL 30/11/2020 30/12/2020 2020-17004-1.03.02.13.002-17004 788222275C 12.040,40  17/12/2020 -13
669 1203/20 del 17/12/2020 2020/275
30/11/2020
2020 0686 FTn.678-2020 CF: 03569920758 Colservice S.r.l. 24/11/2020 24/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZDC2F3634D 750,00  17/12/2020 -7
670 del 19/11/2020  Riemissione ft. a seguito nota di credito n. 90 del 16/11/2020 -  17/12/2020 17004
Trattativa n. 1494692 del 19/11/2020 2020/481
2020 0690 FTn.26/PAdel CF: 07955951004 BCD PROGETTI SRL 24/11/2020 24/12/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 Z4B28FF773 7.488,00  17/12/2020 -7
671 24/11/2020 17/12/2020 2019/760 0
2020 0683 FT n.53/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 23/11/2020 23/12/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 ZD22B2BF32 5.200,00 17/12/2020 -6
672 23/11/2020 17/12/2020 2019/1458
2020 0689 FTn. 28 del CF: CRLGPP55C251172E CARLUCCIO GIUSEPPE LUIGI 23/11/2020 23/12/2020 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 Z492A79962 22.326,24  17/12/2020 -6
673 20/11/2020 05/11/2019 17/12/2020 2019/1220
2020 0691 FTn.12/PAdel CF: CMPGLN65B25H501U ATC INFORMATICA DI 04/12/2020 03/01/2021 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 zZDB2B4CD31 3.087,00 17/12/2020 -17
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674 03/12/2020 GIULIANO COMPAGNONI 17/12/2020 2020/75
2020 0693 FTn.E/93-2020 CF: 01369250186 RGI BIOSTERYL TECH SRL 17/12/2020 16/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z542DF128 16.750,00 17/12/2020 -30
676 del 17/12/2020 17/12/2020 17004
2020/382
2020 0694 FTn.FPA3/20 CF: DRSGLI87E65H501Y Giulia De Rossi 18/11/2020 18/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZD92BA9BOB 5.720,00 17/12/2020 -1
677 del 18/11/2020 17/12/2020 17004 B82C1600004000
2020/35
2020 0695 FTn.14/FEdel CF: 01185020573 S.M.Servizi sri 17/12/2020 16/01/2021 2020-17004-2.02.01.04.001/A- 7.692,00 17/12/2020 -30
678 17/12/2020 17/12/2020 17004
2020/484
TOTALE --> 3.336.865,80

Indice di tempestivita dei pagamenti: 9,88 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




